



**DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO**

ID: 155 613

uzavřené dne 24.8.2021 (ID 147 634) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci

„Gymnázium Třebíč – Rekonstrukce původní přístavby“

I. Smluvní strany

<u>Objednatel:</u>	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žitkova 1882/57, PSČ 586 01
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ 70890749
zastoupený:	Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmánem kraje
k podpisu pověřen:	Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické:	Ing. Jiří Benda, Ing. Jan Kalina
tel:	+420 564 602 272, +420 564 602 419
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ70890749
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	123-6403810267/0100

<u>Zhotovitel:</u>	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
se sídlem:	Ledeč nad Sázavou, Husovo náměstí 139, PSČ 584 01
IČO:	620 28 081
DIČ:	CZ 620 28 081
zastoupený:	ing. Jaroslavem Brodilem, jednatelem společnosti
zástupce pro věci smluvní:	ing. Jaroslav Brodil, jednatel společnosti
zástupce pro věci technické:	Milan Kruml
osoba pověřená vedením stavby:	Milan Kruml
tel.:	+420 567 771 800, +420 777 778 010
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	2792220237/0100
zápis v obchodním rejstříku:	vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 24.8. 2021 je změna předmětu a ceny plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění. Jedná se o změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20.

Dalším předmětem tohoto dodatku je úprava předmětu díla v důsledku nutnosti záměny položek v původním soupisu stavebních prací. Nové položky jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně a cenově stejné. Odůvodnění záměny a ověření kvalitativních vlastností nových položek vůči původním je přílohou tohoto dodatku. Potřeba vznikla v průběhu realizace a zadavatel jednající s náležitou péčí ji nemohl předvídat. Jedná se o změny podle § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. Jedná se o změnový list č 21.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, 4 a 14 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Článek 2 – Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Článek 4 - Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

Cena bez DPH:	19 151 757,75 Kč
DPH 21%:	4 021 869,13 Kč
Cena celkem s DPH:	23 173 626,88 Kč

Slovy: dvacetřímiliónystosedmdesátřítisícešestsetdvacetšest korun českých osmdesátosm haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH:	18 888 888,00 Kč
DPH 21%:	3 966 666,48 Kč
Cena díla celkem s DPH:	22 855 554,48 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ:

Cena méněprací bez DPH:	-287 319,23 Kč
Cena víceprací bez DPH:	550 188,98 Kč
Cena více-méněprací bez DPH:	262 869,75 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 7 ZZVZ:

Cena méněprací bez DPH:	-1 961 127,33 Kč
Cena víceprací bez DPH:	1 961 127,33 Kč
Cena více-méněprací bez DPH:	0,00 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

Příloha: Seznam změnových listů
Položkové rozpočty – změnové listy (oceněný soupis víceprací a méněprací)
Odůvodnění záměny položek v soupisu prací – změnový list č. 21

V Ledči nad Sázavou dne
- 9. 08. 2022

V Jihlavě dne
- 9. 08. 2022

Za zhotovitele:



ATOS, spol. s r.o., Ledč nad Sázavou
IČ: 620 28 081 DIČ: CZ62028081
Husovo nám. 139, Ledč nad Sázavou
tel/fax: 569 731 740

Ing. Jaroslav Brodíl
jednatel společnosti

Za objednatele:

Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

59

Mgr. Karel Janoušek
člen rady kraje

1	ZL 1-oprava M 1.10b, 1.11, 1.12	114 041,01	
1.1	Architektonické a stavební řešení	99 070,84	
1.2	Zdravotné technické instalace	14 970,37	
2	ZL 2 - Změna hydroizolace	25 949,08	
3	ZL 3 - Změna podlahových vpustí	16 290,16	
4	ZL 4- Doplnění světlá - šatna 1.PP	4 480,00	
5	ZL 5 - Zástěny proti prachu	22 642,50	
6	ZL 6 - Sportovní vybavení tělocvičen	58 835,60	
7	ZL 7 - Oprava podlahy v 1.NP (odfouknutý beton)	32 156,23	
8	ZL 8 - Zařizovací předměty ZTI v 1.PP	25 584,03	
9	ZL9 - Úprava místnosti M4.03	76 644,40	
11	ZL11 - Změna tlakového potrubí od VZT		-91 037,29
12	ZL12 - stavební práce		-179 035,34
13	ZL 13 - Změna dveří do nářadovny		-17 246,80
15	ZL 15 - Vyčištění vnějších parapetů	9 000,00	
16	ZL16 - ZTI, ÚT	25 681,98	
D.1.4.1	Zdravotné technické instalace	21 858,37	
D.1.4.2	Vytápění	4 003,61	
17	ZL17 - Doplnění ochrany proti holubům	16 200,00	
18	ZL18 - vyspravení podkladního betonu v 1.PP	20 496,29	
19	ZL19 - Dveře a zárubně 1.PP	50 404,14	
20	ZL20 - Výměna radiátorů	51 603,56	
		550 188,98	287 313,23
		VCP - MPC	262 869,75
21	ZL21 - Změna obkladu stěn tělocvična M1.21	0,00	0,00
21	ZL21 - Změna obkladu stěn tělocvična M1.21	0,00	0,00
1	Nové řešení Haro	1 961 127,33	1 961 127,33
2	D.1.1.-3. - Architektonické a stavební řešení - odpočet z SOD	-1 961 127,33	-1 961 127,33

ZMĚNOVÝ LIST				
Identifikace stavby: Gymnázium Třebíč – Rekonstrukce původní přístavby			Číslo změny: 1	
			Datum: 15.12.2021	
Týká se části stavby: Úpravy míst.01.10b, 01.11, 01.12				
Popis změny: z důvodu prolinání vlhkosti do stěn místností. Otlučení omítek 0,5m nad poškozené omítky, vybourání podlah, ve sprše otlučení ker.obkladů. Provedení nové hydroizolace podlah, sanační omítka stěn, výmalba. Ve sprše obezdění sprchového koutu, ker.obklady a dlažba, podlahová vpust', zařizovací předměty ZTI. Úprava stávající elektroinstalace. Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je +114 041,01,- Kč bez DPH.				
Vliv změnového listu na cenu díla	ano	☒	ne	☐
Vliv změnového listu na termín dokončení	ne			☐
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			☒
	chybou v dokumentaci zakázky			☐
	chybou zhotovitele			☐
	Jinou okolností			☐
	žádostí zhotovitele			☐
Změnu popsal	Ing. Josef Formánek			
Změnu odsouhlasil za objednatele	Ing. Jiří Benda	Ing. Jiří Benda	Digitálně podepsal Ing. Jiří Benda Datum: 2022.08.04 06:16:35 +02'00'	
Změnu odsouhlasil za TDS	Ing. Zdeněk Pikolon	Ing. Zdeněk Pikolon	Digitálně podepsal Ing. Zdeněk Pikolon Datum: 2022.08.03 21:20:06 +02'00'	
Změnu odsouhlasil za zhotovitele	Ing. Jaroslav Brodíl	Ing. Jaroslav Brodíl	Digitálně podepsal Ing. Jaroslav Brodíl Datum: 2022.07.29 13:18:00 +02'00'	
Změnu odsouhlasil za projektanta	Ing. Radovan Vejvoda	Ing. Radovan Vejvoda	Digitálně podepsal Ing. Radovan Vejvoda Datum: 2022.08.03 08:29:56 +02'00'	

ZMĚNOVÝ LIST

**Identifikace stavby: Gymnázium Třebíč –
Rekonstrukce původní přístavby**

Číslo změny: 2

Datum: 15.12.2021

Týká se části stavby: Změna asfaltových hydroizolačních pasů

Popis změny: změna asfaltových hydroizolačních pasů. Na asfaltové pasy s hliníkovou vložkou. Vytvoření náběhových fabionů stěna x podlaha. Vytažení hydroizolace na fabiony ke stěnám.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je +25 949,08,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	☒	ne	☐
Vliv změnového listu na termín dokončení	ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			☐
	chybou v dokumentaci zakázky			☐
	chybou zhotovitele			☐
	Jinou okolností			☒
	žádostí zhotovitele			☐
Změnu popsal	Ing. Josef Formánek			
Změnu odsouhlasil za objednatele	Ing. Jiří Benda	Ing. Jiří Benda	Ing. Jiří Benda Datum: 2022.08.04 15:25:41 +02:00	
Změnu odsouhlasil za TDS	Ing. Zdeněk Pikolon	Ing. Zdeněk Pikolon	Ing. Zdeněk Pikolon Datum: 2022.08.03 16:21:09 +02:00	
Změnu odsouhlasil za zhotovitele	Ing. Jaroslav Brodíl	Ing. Jaroslav Brodíl	Ing. Jaroslav Brodíl Datum: 2022.07.29 15:28:53 +02:00	
Změnu odsouhlasil za projektanta	Ing. Radovan Vejvoda	Ing. Radovan Vejvoda	Ing. Radovan Vejvoda Datum: 2022.08.02 09:31:01 +02:00	

ZMĚNOVÝ LIST				
Identifikace stavby: Gymnázium Třebíč – Rekonstrukce původní přístavby			Číslo změny: 3	
			Datum: 15.12.2021	
Týká se části stavby: Změna podlahových vpustí				
Popis změny: Změna podlahových vpustí ve sprchových koutech, Budou nerez žlábků u stěny. Odpočet 4ks podlahových žlábků před umyvadly Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je +16 290,16,- Kč bez DPH.				
Vliv změnového listu na cenu díla	ano	☒	ne	☐
Vliv změnového listu na termín dokončení	ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			☒
	chybou v dokumentaci zakázky			☐
	chybou zhotovitele			☐
	jinou okolností			☐
	žádostí zhotovitele			☐
Změnu popsal	Ing. Josef Formánek			
Změnu odsouhlasil za objednatele	Ing. Jiří Benda	Ing. Jiří Benda	Digitálně podepsal Ing. Jiří Benda Datum: 2022.08.04 07:01:26 +02'00'	
Změnu odsouhlasil za TDS	Ing. Zdeněk Pikoln	Ing. Zdeněk Pikoln	Digitálně podepsal Ing. Zdeněk Pikoln Datum: 2022.08.03 20:22:43 +02'00'	
Změnu odsouhlasil za zhotovitele	Ing. Jaroslav Brodíl	Ing. Jaroslav Brodíl	Digitálně podepsal Ing. Jaroslav Brodíl Datum: 2022.07.21 15:09:36 +02'00'	
Změnu odsouhlasil za projektanta	Ing. Radovan Vejvoda	Ing. Radovan Vejvoda	Digitálně podepsal Ing. Radovan Vejvoda Datum: 2022.08.02 08:33:03 +02'00'	

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: **Gymnázium Třebíč –
Rekonstrukce původní přístavby**

Číslo změny: **4**

Datum: **20.2.2022**

Týká se části stavby: **Doplnění světla – šatna 1.PP**

Popis změny: Osazení provizorního světla do oddělených prostor šaten v 1.PP. Oddělené prostory vznikly montáží zástěn proti prachu. Dodávka světla uživatel, MTZ světla GZ.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je **+4 480,- Kč bez DPH.**

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	☒	ne	☐
Vliv změnového listu na termín dokončení	ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			☐
	chybou v dokumentaci zakázky			☐
	chybou zhotovitele			☐
	Jinou okolností			☐
	žádostí uživatele			☒
Změnu popsal	Ing. Josef Formánek			
Změnu odsouhlasil za objednatele	Ing. Jiří Benda	Ing. Jiří Benda	Digitálně podepsal Ing. Jiří Benda Datum: 2022.02.04 07:05:10 +02'00'	
Změnu odsouhlasil za TDS	Ing. Zdeněk Píkolon	Ing. Zdeněk Píkolon	Digitálně podepsal Ing. Zdeněk Píkolon Datum: 2022.02.03 20:23:09 +02'00'	
Změnu odsouhlasil za zhotovitele	Ing. Jaroslav Brodíl	Ing. Jaroslav Brodíl	Digitálně podepsal Ing. Jaroslav Brodíl Datum: 2022.02.29 15:40:30 +02'00'	
Změnu odsouhlasil za projektanta	Ing. Radovan Vejvoda	Ing. Radovan Vejvoda	Digitálně podepsal Ing. Radovan Vejvoda Datum: 2022.02.02 09:35:09 +02'00'	

ZMĚNOVÝ LIST			
Identifikace stavby: Gymnázium Třebíč – Rekonstrukce původní přístavby		Číslo změny: 5	
		Datum: 20.2.2022	
Týká se části stavby: Zástěny proti prachu			
Popis změny: Doplnění dřevěných zástěn proti prachu, oddělující prostory stavby od prostorů školy. Kotelna 4.NP, kabinet 3.NP, šatna 1.PP. Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je +22 642,50,- Kč bez DPH.			
Vliv změnového listu na cenu díla	ano	☒	ne
Vliv změnového listu na termín dokončení	ne		
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		☒
	chybou v dokumentaci zakázky		☐
	chybou zhotovitele		☐
	Jinou okolností		☐
	žádostí uživatele		☒
Změnu popsal	Ing. Josef Formánek		
Změnu odsouhlasil za objednatele	Ing. Jiří Benda	Ing. Jiří Benda	Digitálně podepsal Ing. Jiří Benda Datum: 2022.08.04 07:04:34 +02'00'
Změnu odsouhlasil za TDS	Ing. Zdeněk Pikolon	Ing. Zdeněk Pikolon	Digitálně podepsal Ing. Zdeněk Pikolon Datum: 2022.08.03 20:35:45 +02'00'
Změnu odsouhlasil za zhotovitele	Ing. Jaroslav Brodíl	Ing. Jaroslav Brodíl	Digitálně podepsal Ing. Jaroslav Brodíl Datum: 2022.07.20 15:41:27 +02'00'
Změnu odsouhlasil za projektanta	Ing. Radovan Vejvoda	Ing. Radovan Vejvoda	Digitálně podepsal Ing. Radovan Vejvoda Datum: 2022.08.02 08:34:23 +02'00'

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: **Gymnázium Třebíč –
Rekonstrukce původní přístavby**

Číslo změny: **6**

Datum: 20.2.2022

Týká se části stavby: **Sportovní vybavení tělocvičny**

Popis změny:

Doplnění 4ks pouzder pro sloupky na volejbal pro hřiště na šíři tělocvičny.

Zvětšení sítí na štítových stěnách, větší výška.

Stávající konstrukce pro basketbalové koše (4ks, podružné hřiště) nevyhovují z hlediska bezpečnosti. Budou dodány nové konstrukce.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je **+58 835,60,- Kč bez DPH.**

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	☒	ne	☐
Vliv změnového listu na termín dokončení	ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			☒
	chybou v dokumentaci zakázky			☐
	chybou zhotovitele			☐
	Jinou okolností			☒
	žádostí uživatele			☐
Změnu popsal	Ing. Josef Formánek			
Změnu odsouhlasil za objednatele	Ing. Jiří Benda	Ing. Jiří Benda	Digitálně podepsal Ing. Jiří Benda Datum: 2022.08.04 07:08:04 +02'00'	
Změnu odsouhlasil za TDS	Ing. Zdeněk Pikolon	Ing. Zdeněk Pikolon	Digitálně podepsal Ing. Zdeněk Pikolon Datum: 2022.08.03 20:25:56 +02'00'	
Změnu odsouhlasil za zhotovitele	Ing. Jaroslav Brodíl	Ing. Jaroslav Brodíl	Digitálně podepsal Ing. Jaroslav Brodíl Datum: 2022.07.29 15:42:11 +02'00'	
Změnu odsouhlasil za projektanta	Ing. Radovan Vejvoda	Ing. Radovan Vejvoda	Digitálně podepsal Ing. Radovan Vejvoda Datum: 2022.08.02 08:35:19 +02'00'	

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: **Gymnázium Třebíč –
Rekonstrukce původní přístavby**

Číslo změny: **7**

Datum: 15.3.2022

Týká se části stavby: **Oprava beton 1.NP (1.21)**

Popis změny:

Po demontáži dřevěné podlahy se zjistil částečně odfouklý beton. Beton vybourán a proveden nový.
V místech původních pouzder pro sloupky nalezeny betonové patky. Odbourání betonových patek a začištění.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je **+32 156,23,- Kč bez DPH.**

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	☒	ne	☐
Vliv změnového listu na termín dokončení	ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			☒
	chybou v dokumentaci zakázky			☐
	chybou zhotovitele			☐
	Jinou okolností			☒
	žádostí uživatele			☐
Změnu popsal	Ing. Josef Formánek			
Změnu odsouhlasil za objednatele	Ing. Jiří Benda	Ing. Jiří Benda	Digitálně podepsal Ing. Jiří Benda Datum: 2022.03.15 08:04 +02'00'	
Změnu odsouhlasil za TDS	Ing. Zdeněk Pikolon	Ing. Zdeněk Pikolon	Digitálně podepsal Ing. Zdeněk Pikolon Datum: 2022.03.15 08:21 +02'00'	
Změnu odsouhlasil za zhotovitele	Ing. Jaroslav Brodíl	Ing. Jaroslav Brodíl	Digitálně podepsal Ing. Jaroslav Brodíl Datum: 2022.03.15 15:43 +02'00'	
Změnu odsouhlasil za projektanta	Ing. Radovan Vejvoda	Ing. Radovan Vejvoda	Digitálně podepsal Ing. Radovan Vejvoda Datum: 2022.03.15 08:36:21 +02'00'	

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: Gymnázium Třebíč – Rekonstrukce původní přístavby		Číslo změny: 8	
		Datum: 15.3.2022	
Týká se části stavby: Zařizovací předměty ZTI 1.PP			
Popis změny: Doplnění chybějících 2ks umyvadel vč.baterií do soc.1.PP.			
Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je +25 584,03,- Kč bez DPH.			
Vliv změnového listu na cenu díla	ano	☒	ne
Vliv změnového listu na termín dokončení	ne		
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		☐
	chybou v dokumentaci zakázky		☒
	chybou zhotovitele		☐
	jinou okolností		☐
	žádostí uživatele		☐
Změnu popsal		Ing. Josef Formánek	
Změnu odsouhlasil za objednatele	Ing. Jiří Benda	Ing. Jiří Benda	Digitálně podepsal Ing. Jiří Benda Datum: 2022.08.04 07:08:37 +02'00'
Změnu odsouhlasil za TDS	Ing. Zdeněk Pikolon	Ing. Zdeněk Pikolon	Digitálně podepsal Ing. Zdeněk Pikolon Datum: 2022.08.02 20:08:14 +02'00'
Změnu odsouhlasil za zhotovitele	Ing. Jaroslav Brodíl	Ing. Jaroslav Brodíl	Digitálně podepsal Ing. Jaroslav Brodíl Datum: 2022.08.27 15:43:32 +02'00'
Změnu odsouhlasil za projektanta	Ing. Radovan Vejvoda	Ing. Radovan Vejvoda	Digitálně podepsal Ing. Radovan Vejvoda Datum: 2022.08.02 10:02:44 +02'00'

ZMĚNOVÝ LIST

**Identifikace stavby: Gymnázium Třebíč –
Rekonstrukce původní přístavby**

Číslo změny: 9

Datum: 15.3.2022

Týká se části stavby: Úprava míst.4.03

Popis změny: Úpravy míst.4.03 (chodba u strojovny VZT).
Podlaha vyrovnaní a pokládka ker.dlažby, Úprava podlahové vpustě, Vytvoření SDK příčky
s dveřmi, Výmalba celé místnosti

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je +76 644,40,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	☒	ne	☐
Vliv změnového listu na termín dokončení	ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			☒
	chybou v dokumentaci zakázky			☐
	chybou zhotovitele			☐
	Jinou okolností			☐
	žádostí uživatele			☒
Změnu popsal	Ing. Josef Formánek			
Změnu odsouhlasil za objednatele	Ing. Jiří Benda	Ing. Jiří Benda	Digitálně podepsal Ing. Jiří Benda Datum: 2022.03.04 07:59:33 +02'00'	
Změnu odsouhlasil za TDS	Ing. Zdeněk Pikolon	Ing. Zdeněk Pikolon	Digitálně podepsal Ing. Zdeněk Pikolon Datum: 2022.03.03 20:30:26 +02'00'	
Změnu odsouhlasil za zhotovitele	Ing. Jaroslav Brodíl	Ing. Jaroslav Brodíl	Digitálně podepsal Ing. Jaroslav Brodíl Datum: 2022.03.29 15:44:15 +02'00'	
Změnu odsouhlasil za projektanta	Ing. Radovan Vejvoda	Ing. Radovan Vejvoda	Digitálně podepsal Ing. Radovan Vejvoda Datum: 2022.03.02 10:03:45 +02'00'	

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: **Gymnázium Třebíč –
Rekonstrukce původní přístavby**

Číslo změny: **11**

Datum: 15.3.2022

Týká se části stavby: **ZTI – změna tlak.potrubí od VZT, Ležatá kanalizace**

Popis změny:

- Změna materiálu tlakového odpadního potrubí od VZT jednotky v 1.PP.
- Odpočet části ležaté kanalizace. Při prohlídce potrubí zjištěno, že stávající potrubí je funkční bez vad. Není nutná výměna.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je **-91 037,29,- Kč bez DPH.**

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	☒	ne	☐
Vliv změnového listu na termín dokončení	ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			☒
	chybou v dokumentaci zakázky			☐
	chybou zhotovitele			☐
	Jinou okolností			☒
	žádostí uživatele			☒
Změnu popsal	Ing. Josef Formánek			
Změnu odsouhlasil za objednatele	Ing. Jiří Benda	Ing. Jiří Benda	Digitálně podepsal Ing. Jiří Benda Datum: 2022.08.04 07:11:17 +02'00'	
Změnu odsouhlasil za TDS	Ing. Zdeněk Pikolon	Ing. Zdeněk Pikolon	Digitálně podepsal Ing. Zdeněk Pikolon Datum: 2022.08.03 20:31:32 +02'00'	
Změnu odsouhlasil za zhotovitele	Ing. Jaroslav Brodíl	Ing. Jaroslav Brodíl	Digitálně podepsal Ing. Jaroslav Brodíl Datum: 2022.08.29 15:01:28 +02'00'	
Změnu odsouhlasil za projektanta	Ing. Radovan Vejvoda	Ing. Radovan Vejvoda	Digitálně podepsal Ing. Radovan Vejvoda Datum: 2022.08.03 10:01:21 +02'00'	

ZMĚNOVÝ LIST			
Identifikace stavby: Gymnázium Třebíč – Rekonstrukce původní přístavby		Číslo změny: 12	
		Datum: 15.5.2022	
Týká se části stavby: Stavební práce – odpočty			
Popis změny: Odpočty neprováděných prací: - Změna překladů nad otvory - Odpočet oprav stávajících omítek v 1.PP + povrchová úprava - Odpočet vyztužení betonů kari sítěmi - Odpočet zapravení špalet oken ker.dlažbou v 1.PP z vnější strany			
Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je -179 035,34,- Kč bez DPH.			
Vliv změnového listu na cenu díla	ano	☒	ne
Vliv změnového listu na termín dokončení	ne		
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		☒
	chybou v dokumentaci zakázky		☐
	chybou zhotovitele		☐
	Jinou okolností		☒
	žádostí uživatele		☒
Změnu popsal	Ing. Josef Formánek		
Změnu odsouhlasil za objednatele	Ing. Jiří Benda	Ing. Jiří Benda	Digitálně podepsal Ing. Jiří Benda Datum: 2022.06.04 07:12:18 +0200
Změnu odsouhlasil za TDS	Ing. Zdeněk Pikolon	Ing. Zdeněk Pikolon	Digitálně podepsal Ing. Zdeněk Pikolon Datum: 2022.06.03 20:32:35 +0200
Změnu odsouhlasil za zhotovitele	Ing. Jaroslav Brodíl	Ing. Jaroslav Brodíl	Digitálně podepsal Ing. Jaroslav Brodíl Datum: 2022.07.28 15:49:37 +0200
Změnu odsouhlasil za projektanta	Ing. Radovan Vejvoda	Ing. Radovan Vejvoda	Digitálně podepsal Ing. Radovan Vejvoda Datum: 2022.06.03 10:05:50 +0200

ZMĚNOVÝ LIST

**Identifikace stavby: Gymnázium Třebíč –
Rekonstrukce původní přístavby**

Číslo změny: 13

Datum: 15.5.2022

Týká se části stavby: Změna dveří do nářadovny 1.20

Popis změny:

Změna dveří do míst.1.20.

Dle PD posuvné.

Nově otevíravé, dvoukřídlové do ocelové zárubně.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je **-17 246,60,- Kč bez DPH.**

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	☒	ne	☐
Vliv změnového listu na termín dokončení	ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			☒
	chybou v dokumentaci zakázky			☐
	chybou zhotovitele			☐
	Jinou okolností			☒
	žádostí uživatele			☒
Změnu popsal	Ing. Josef Formánek			
Změnu odsouhlasil za objednatele	Ing. Jiří Benda	Ing. Jiří Benda	Digitálně podepsal Ing. Jiří Benda Datum: 2022.08.04 07:13:22 +02'00'	
Změnu odsouhlasil za TDS	Ing. Zdeněk Pikolon	Ing. Zdeněk Pikolon	Digitálně podepsal Ing. Zdeněk Pikolon Datum: 2022.08.02 20:33:30 +02'00'	
Změnu odsouhlasil za zhotovitele	Ing. Jaroslav Brodíl	Ing. Jaroslav Brodíl	Digitálně podepsal Ing. Jaroslav Brodíl Datum: 2022.07.29 13:48:14 +02'00'	
Změnu odsouhlasil za projektanta	Ing. Radovan Vejvoda	Ing. Radovan Vejvoda	Digitálně podepsal Ing. Radovan Vejvoda Datum: 2022.08.02 16:05:14 +02'00'	

ZMĚNOVÝ LIST				
Identifikace stavby: Gymnázium Třebíč – Rekonstrukce původní přístavby			Číslo změny: 15	
			Datum: 15.5.2022	
Týká se části stavby: Očištění vnějších parapetů oken v 1.21				
Popis změny: Očištění 18ks vnějších parapetů oken (čtvrtkruhy) v 1.21 od holubího trusu a nečistot. Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je +9 000,- Kč bez DPH.				
Vliv změnového listu na cenu díla	ano	☒	ne	☐
Vliv změnového listu na termín dokončení	ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			☐
	chybou v dokumentaci zakázky			☐
	chybou zhotovitele			☐
	Jinou okolností			☒
	žádostí uživatele			☐
Změnu popsal		Ing. Josef Formánek		
Změnu odsouhlasil za objednatele	Ing. Jiří Benda	Ing. Jiří Benda	Digitálně podepsal Ing. Jiří Benda Datum: 2022.08.04 07:15:29 +02'00'	
Změnu odsouhlasil za TDS	Ing. Zdeněk Pikolon	Ing. Zdeněk Pikolon	Digitálně podepsal Ing. Zdeněk Pikolon Datum: 2022.08.03 20:34:47 +02'00'	
Změnu odsouhlasil za zhotovitele	Ing. Jaroslav Brodíl	Ing. Jaroslav Brodíl	Digitálně podepsal Ing. Jaroslav Brodíl Datum: 2022.07.29 15:40:58 +02'00'	
Změnu odsouhlasil za projektanta	Ing. Radovan Vejvoda	Ing. Radovan Vejvoda	Digitálně podepsal Ing. Radovan Vejvoda Datum: 2022.08.02 10:06:39 +02'00'	

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: **Gymnázium Třebíč –
Rekonstrukce původní přístavby**

Číslo změny: **16**

Datum: **15.5.2022**

Týká se části stavby: **ZTI, ÚT**

Popis změny:

ZTI:

- Nový rozvod vody v soc.01.10b
- Výměna uzavírací ventily na potrubí vody hl.přívod v 1.PP
- Prodloužení vývodů baterií u instal.předstěn u umyvadel v 1.PP

ÚT:

- Úprava potrubí připojení otopného tělesa na chodbě 1.01x1.03. Zasekání části potrubí pod omítku + zednické úpravy.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je **+25 861,98,- Kč bez DPH.**

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	☒	ne	☐
Vliv změnového listu na termín dokončení	ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			☒
	chybou v dokumentaci zakázky			☐
	chybou zhotovitele			☐
	Jinou okolností			☒
	žádostí uživatele			☒
Změnu popsal	Ing. Josef Formánek			
Změnu odsouhlasil za objednatele	Ing. Jiří Benda	Ing. Jiří Benda	Digitálně podepsal Ing. Jiří Benda Datum: 2022.08.04 07:16:48 +0200	
Změnu odsouhlasil za TDS	Ing. Zdeněk Pikoln	Ing. Zdeněk Pikoln	Digitálně podepsal Ing. Zdeněk Pikoln Datum: 2022.08.03 20:35:53 +0200	
Změnu odsouhlasil za zhotovitele	Ing. Jaroslav Brodíl	Ing. Jaroslav Brodíl	Digitálně podepsal Ing. Jaroslav Brodíl Datum: 2022.07.20 15:47:40 +0200	
Změnu odsouhlasil za projektanta	Ing. Radovan Vejvoda	Ing. Radovan Vejvoda	Digitálně podepsal Ing. Radovan Vejvoda Datum: 2022.08.02 10:19:25 +0200	

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: **Gymnázium Třebíč –
Rekonstrukce původní přístavby**

Číslo změny: **17**

Datum: **15.5.2022**

Týká se části stavby: **Doplnění ochrany proti holubům**

Popis změny:

Doplnění 2násobného množství trnů na vnější parapety oken (čtvrtkruh) v 1.21, jako ochrana proti holubům.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je **+16 200,- Kč bez DPH.**

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	☒	ne	☐
Vliv změnového listu na termín dokončení	ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			☒
	chybou v dokumentaci zakázky			☐
	chybou zhotovitele			☐
	Jinou okolností			☐
	žádostí uživatele			☒
Změnu popsal	Ing. Josef Formánek			
Změnu odsouhlasil za objednatele	Ing. Jiří Benda	Ing. Jiří Benda	Digitálně podepsal Ing. Jiří Benda Datum: 2022.08.04 07:17:58 +0200	
Změnu odsouhlasil za TDS	Ing. Zdeněk Pikoln	Ing. Zdeněk Pikoln	Digitálně podepsal Ing. Zdeněk Pikoln Datum: 2022.08.03 20:37:07 +0200	
Změnu odsouhlasil za zhotovitele	Ing. Jaroslav Brodíl	Ing. Jaroslav Brodíl	Digitálně podepsal Ing. Jaroslav Brodíl Datum: 2022.09.20 15:46:16 +0200	
Změnu odsouhlasil za projektanta	Ing. Radovan Vejvoda	Ing. Radovan Vejvoda	Digitálně podepsal Ing. Radovan Vejvoda Datum: 2022.09.02 16:07:15 +0200	

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: **Gymnázium Třebíč –
Rekonstrukce původní přístavby**

Číslo změny: **18**

Datum: 15.5.2022

Týká se části stavby: **Vyspravení podkladního betonu 1.PP**

Popis změny:

Po vybourání podlah zjištěny nerovnosti a výtluky na podkladním betonu. Před položením nové hydroizolace nutno podkladní beton vyrovnat, aby nedošlo k poškození hydrozol.asf.pasů.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je **+20 496,29,- Kč bez DPH.**

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	☒	ne	☐
Vliv změnového listu na termín dokončení	ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			☒
	chybou v dokumentaci zakázky			☐
	chybou zhotovitele			☐
	Jinou okolností			☒
	žádostí uživatele			☐
Změnu popsal	Ing. Josef Formánek			
Změnu odsouhlasil za objednatele	Ing. Jiří Benda	Ing. Jiří Benda	Digitálně podepsal Ing. Jiří Benda Datum: 2022.08.04 07:19:04 +02'00'	
Změnu odsouhlasil za TDS	Ing. Zdeněk Pikoln	Ing. Zdeněk Pikoln	Digitálně podepsal Ing. Zdeněk Pikoln Datum: 2022.08.03 20:39:03 +02'00'	
Změnu odsouhlasil za zhotovitele	Ing. Jaroslav Brodíl	Ing. Jaroslav Brodíl	Digitálně podepsal Ing. Jaroslav Brodíl Datum: 2022.07.20 15:49:56 +02'00'	
Změnu odsouhlasil za projektanta	Ing. Radovan Vejvoda	Ing. Radovan Vejvoda	Digitálně podepsal Ing. Radovan Vejvoda Datum: 2022.08.03 10:08:07 +02'00'	

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: **Gymnázium Třebíč –
Rekonstrukce původní přístavby**

Číslo změny: **19**

Datum: 13.6.2022

Týká se části stavby: **Dveře a zárubně 1.PP**

Popis změny:

Výměna dveřních křídel do míst. 01.10, 01.10a, 01.10b, 01.11, 01.12. Stábající křídla poškozeny vlhkostí a užíváním, sjednocení dveřních křídel v 1.PP

Výměna ocel. zárubní do míst. 01.10, 01.12. Sjednocení vzhledu zárubní z pohledu chodby 01.23.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je **+50 404,14,- Kč bez DPH.**

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	☒	ne	☐
Vliv změnového listu na termín dokončení	ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			☒
	chybou v dokumentaci zakázky			☐
	chybou zhotovitele			☐
	Jinou okolností			☐
	žádostí uživatele			☒
Změnu popsal	Ing. Josef Formánek			
Změnu odsouhlasil za objednatele	Ing. Jiří Benda	Ing. Jiří Benda	Digitálně podepsal Ing. Jiří Benda Datum: 2022.08.04 07:26:08 +02'00'	
Změnu odsouhlasil za TDS	Ing. Zdeněk Pikolon	Ing. Zdeněk Pikolon	Digitálně podepsal Ing. Zdeněk Pikolon Datum: 2022.08.03 10:40:08 +02'00'	
Změnu odsouhlasil za zhotovitele	Ing. Jaroslav Brodíl	Ing. Jaroslav Brodíl	Digitálně podepsal Ing. Jaroslav Brodíl Datum: 2022.07.27 13:04:11 +02'00'	
Změnu odsouhlasil za projektanta	Ing. Radovan Vejvoda	Ing. Radovan Vejvoda	Digitálně podepsal Ing. Radovan Vejvoda Datum: 2022.08.02 10:08:38 +02'00'	

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: **Gymnázium Třebíč –
Rekonstrukce původní přístavby**

Číslo změny: **20**

Datum: 13.6.2022

Týká se části stavby: **Změna otopných těles 1.PP**

Popis změny:

Změna otopných těles v místnostech 01.14a, 01.18a.

Nově otopná tělesa s povrchovou úpravou odolná vlhkému prostředí. Použití ve sprchách.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je **+51 603,56,- Kč bez DPH.**

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	☒	ne	☐
Vliv změnového listu na termín dokončení	ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			☒
	chybou v dokumentaci zakázky			☐
	chybou zhotovitele			☐
	Jinou okolností			☐
	Žádostí uživatele			☒

Změnu popsal

Ing. Josef Formánek

Změnu odsouhlasil za objednatele

Ing. Jiří Benda

Ing. Jiří Benda

Digitálně podepsal Ing. Jiří Benda
Datum: 2022.06.04 07:21:19
+02'00'

Změnu odsouhlasil za TDS

Ing. Zdeněk Pikolon

Ing. Zdeněk
Pikolon

Digitálně podepsal Ing. Zdeněk Pikolon
Datum: 2022.06.03 20:41:14
+02'00'

Změnu odsouhlasil za zhotovitele

Ing. Jaroslav Brodíl

Ing. Jaroslav
Brodíl

Digitálně podepsal Ing. Jaroslav Brodíl
Datum: 2022.06.01 07:28:09 +02'00'

Změnu odsouhlasil za projektanta

Ing. Radovan Vejvoda

Ing. Radovan
Vejvoda

Digitálně podepsal Ing. Radovan Vejvoda
Datum: 2022.06.02 10:06:34 +02'00'

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: **Gymnázium Třebíč –
Rekonstrukce původní přístavby**

Číslo změny: **21**

Datum: 13.6.2022

Týká se části stavby: **Změna obkladu stěn v tělocvičně**

Popis změny:

Změna materiálu obkladu stěn v 1.21

Nově použit obklad s odpruženým roštem a odolnější povrchovou úpravou.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je **0,- Kč** bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	☐	ne	☒
Vliv změnového listu na termín dokončení	ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			☒
	chybou v dokumentaci zakázky			☐
	chybou zhotovitele			☐
	Jinou okolností			☐
	žádostí uživatele			☒
Změnu popsal	Ing. Josef Formánek			
Změnu odsouhlasil za objednatele	Ing. Jiří Benda	Ing. Jiří Benda	Digitálně podepsal Ing. Jiří Benda Datum: 2022.06.04 07:25:13 +0200	
Změnu odsouhlasil za TDS	Ing. Zdeněk Píkolon	Ing. Zdeněk Píkolon	Digitálně podepsal Ing. Zdeněk Píkolon Datum: 2022.06.04 10:42:11 +0200	
Změnu odsouhlasil za zhotovitele	Ing. Jaroslav Brodíl	Ing. Jaroslav Brodíl	Digitálně podepsal Ing. Jaroslav Brodíl Datum: 2022.06.25 15:57:14 +0200	
Změnu odsouhlasil za projektanta	Ing. Radovan Vejvoda	Ing. Radovan Vejvoda	Digitálně podepsal Ing. Radovan Vejvoda Datum: 2022.06.02 10:10:12 +0200	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-0201-4
Stavba: Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

KSO:
Místo: Masarykovo nám. 116/9. Třebíč

CC-CZ:
Datum: 28. 7. 2022

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Projektant:
V.I.R.Tech., s.r.o.

IČ: 03816931
DIČ: CZ03816931

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH 262 869,75

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	262 869,75	55 202,65
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 318 072,40

Projektant

Zpracovatel

Ing. Radovan
Vejvoda

Digitálně podepsal Ing. Radovan
Vejvoda
Datum: 2022.08.02 10:11:59 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jiří
Benda

Digitálně
podepsal Ing. Jiří
Benda
Datum: 2022.08.05
10:24:03 +02'00'

Ing.
Jaroslav
Brodil

Digitálně podepsal
Ing. Jaroslav Brodil
Datum: 2022.07.29
06:10:42 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Ing.
Zdeněk
Pikolon

Digitálně
podepsal Ing.
Zdeněk Pikolon
Datum: 2022.08.05
07:56:53 +02'00'

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-020L-4
Stavba: Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

KSO:
Místo: Masarykovo nám. 116/9, Třebíč

CC-CZ:
Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Projektant:
V.I.R.Tech., s.r.o.

IČ: 03816931
DIČ: CZ03816931

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH	262 869,75
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	262 869,75	55 202,65
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	318 072,40
------------	---	-----	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Ing. Radovan
Vejvoda

Digitálně podepsal Ing. Radovan
Vejvoda
Datum: 2022.08.02 10:11:59 +02'00'

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Ing. Jiří Benda
Digitálně podepsal Ing. Jiří Benda
Datum: 2022.08.05 10:24:03 +02'00'

Ing. Jaroslav Brodil
Digitálně podepsal Ing. Jaroslav Brodil
Datum: 2022.07.29 06:10:42 +02'00'

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Ing. Zdeněk Pikolon
Digitálně podepsal Ing. Zdeněk Pikolon
Datum: 2022.08.05 07:56:53 +02'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-020L-4

Stavba: Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Místo: Masarykovo nám. 116/9, Třebíč

Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		262 869,76	318 072,40
1	ZL 1-oprava M 1.10b, 1.11, 1.12	114 041,91	137 989,62
1.1	Architektonické a stavební řešení	99 070,64	119 875,47
1.2	Zdravotně technické instalace	14 970,37	18 114,15
2	ZL 2 - Změna hydroizolace	25 949,08	31 398,39
3	ZL 3 - Změna podlahových vpustí	16 290,16	19 711,09
4	ZL 4- Doplnění světla - šatna 1.PP	4 460,00	5 420,60
5	ZL 5 - Zástěny proti prachu	22 642,50	27 397,43
6	ZL 6 - Sportovní vybavení tělocvičn	58 835,60	71 191,08
7	ZL 7 - Oprava podlahy v 1.NP (odfouknutý beton)	32 156,23	38 909,04
8	ZL 8 - Zařizovací předměty ZTI v 1.PP	25 584,03	30 956,68
9	ZL9 - Úprava místnosti M4.03	76 644,40	92 739,72
11	ZL11 - Změna tlakového potrubí od VZT	-91 037,29	-110 155,12
12	ZL12 - stavební práce	-179 035,34	-216 632,76
13	ZL 13 - Změna dveří do nářadovny	-17 246,60	-20 868,39
15	ZL 15 - Vyčištění vnějších parapetů	9 000,00	10 890,00
16	ZL16 - ZTI, ÚT	25 861,98	31 293,00
D.14.1	Zdravotně technické instalace	21 856,37	26 446,63
D.14.2	Vytápění	4 003,61	4 844,37
17	ZL17 - Doplnění ochrany proti holubům	16 200,00	19 502,00
18	ZL18 - vyspravení podkladního betonu v 1.PP	20 496,29	24 800,51
19	ZL19 - Dveře a zárubně 1.PP	50 404,14	60 989,01
20	ZL20 - Výměna radiátorů	51 603,56	62 440,31
21	ZL21 - Změna obkladu stěn tělocvična M1.21	0,00	0,00
21	ZL21 - Změna obkladu stěn tělocvična M1.21	0,00	0,00
1	Nové řešení Haro	1 961 127,33	2 372 964,07
2	D.1.1.-3. - Architektonické a stavební řešení - odpočet z SOD	-1 961 127,33	-2 372 964,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

1 - ZL 1-oprava M 1.10b, 1.11, 1.12

Soupis:

1.1 - Architektonické a stavební řešení

KSO:

Místo: Třebíč

CC-CZ:

Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

V.I.R. Tech., s.r.o.

IČ:

03816931

DIČ:

CZ03816931

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			99 070,64
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 070,64	21,00%	20 804,83
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	119 875,47	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

1 - Ž. I-oprava M 1.10b, 1.11, 1.12

Soupis:

1.1 - Architektonické a stavební řešení

Místo:

Třebíč

Datum:

26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Pojs

Cena celkem (CZK)

Náklady za soupisu prací

99 070,64

HSV - Práce a dodávky HSV	46 563,46
3 - Sítě a kompletní konstrukce	1 266,60
34 - Štěny a příčky	1 266,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	24 506,18
61 - Úprava povrchů vnitřních	1 277,62
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	8 700,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 790,68
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	2 122,01
96 - Bourání konstrukcí	2 396,65
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	1 326,55
99 - Přesun hmot a manipulace se suti	12 492,46
997 - Přesun sutě	6 818,13
998 - Přesun hmot	5 674,33
PSV - Práce a dodávky PSV	52 507,18
710 - Izolace	2 909,87
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 840,62
713 - Izolace tepelné	1 069,25
741 - Elektroinstalace	3 000,00
770 - Podlahy	14 262,65
771 - Podlahy z dlaždic	14 262,65
780 - Dokončovací práce	32 334,68
781 - Dokončovací práce - obklady	24 812,09
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 522,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

1 - ZL 1-oprava M 1.10b, 1.11, 1.12

Soupis:

1.1 - Architektonické a stavební řešení

Místo:

Třebíč

Datum:

26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Canové soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

99 070,64

D HSV

Práce a dodávky HSV

46 563,46

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

1 266,60

D 34

Stěny a příčky

1 266,60

1	K	342272225	Příčka z porobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	1,800	633,00	1 139,40	SOD
2	K	342291111	Ukovení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	2,900	63,60	127,20	SOD

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

24 506,18

3	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	11,200	289,00	3 236,80	CS ÚRS 2021 01
4	K	612821002	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	18,300	617,00	11 291,10	CS ÚRS 2021 01

D 61

Úprava povrchů vnitřních

1 277,62

5	K	612131121.K01	Penetrační nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	0,000	40,00	0,00	SOD
6	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	15,000	20,70	310,50	SOD
7	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	5,600	172,70	967,12	SOD

D 63

Podlahy a podlahové konstrukce

8 700,66

8	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Karí	t	0,016	50 900,00	814,40	SOD
9	K	632450134.K01	Výrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí s výztužnými vlákny, provedený v ploše	m2	8,230	1 022,00	6 367,06	SOD
10	K	632450134.K02	Výrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí s výztužnými vlákny, provedený v ploše - příplatek ZKD 5mm	m2	12,460	100,00	1 246,00	SOD
11	K	632459175	Příplatek k potěrům tl do 50 mm ze plochu do 5 m2	m2	6,230	5,00	31,15	SOD
12	K	632481213	Separční vrstva z PE fólie	m2	6,230	5,80	36,13	SOD
13	K	634112127	Obvodová dilatace podlahovým páskem s fólií v 100 mm š 8 mm mezi stěnou a samonivelačním potěrem	m	14,300	14,40	205,92	SOD

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 790,88

14	K	978021191	Odlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	11,200	219,00	2 452,80	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

D 95

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

2 122,01

15	K	95-004	O+M Přechodový profil z nerezové oceli š. 30-40 mm OZN, N02	m	1,500	382,00	573,00	SOD
16	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	27,760	55,60	1 549,01	SOD

D 96

Bourání konstrukcí

2 396,86

17	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	0,225	49,10	11,05	SOD
18	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,930	1 430,60	1 330,46	SOD
19	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,930	788,50	733,31	SOD
20	K	965091213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	6,230	33,20	206,84	SOD
21	K	965081611	Odsékání soklů rovinných	m	7,200	16,00	115,20	SOD

D 97

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

1 326,55

22	K	978013191	Odlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	18,300	42,50	777,75	SOD
23	K	978059541	Odsékání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	11,200	49,00	548,80	SOD

D 99

Přesun hmot a manipulace se suti

12 492,46

D 997

Přesun suti

6 818,13

24	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	4,686	903,50	4 233,80	SOD
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,686	209,50	981,72	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	99701009	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	46,880	9,20	431,11	SOD
27	K	99701003	Příplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	4,686	250,00	1 171,50	SOD

D	998	Přesun hmot					5 674,33	
28	K	99801002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,793	1 496,00	5 674,33	SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 52 507,18

D 710 Izolace 2 909,87

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 840,62

29	K	71111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	7,510	12,60	94,63	SOD
30	M	71110155	lak hydroizolační z modifikovaného asfaltu	t	0,004	81 200,00	324,80	SOD
31	K	71110111	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepicí vodorovné	m2	7,510	51,30	385,26	SOD
32	M	62650201	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrný minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	8,260	119,80	987,90	SOD
33	K	99871103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,044	1 091,60	48,03	SOD

D 713 Izolace tepelné 1 089,25

34	K	71321111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	6,230	22,70	141,42	SOD
35	M	28378911	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 70mm	m2	6,540	138,80	906,44	SOD
36	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,014	924,80	12,95	SOD
37	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,014	602,60	8,44	SOD

D 741 Elektroinstalace 3 000,00

38	K	74101	DTZ a MTZ zpět zásuvek a lišt v M 1,1 I	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
----	---	-------	---	--------	-------	----------	----------	--

D 770 Podlahy 14 262,65

D 771 Podlahy z dlaždic 14 262,65

39	K	77111011	Výšati podkladu před pokládkou dlažby	m2	6,230	13,60	84,73	SOD
40	K	77112101	Nátěr penetrační na podlahu	m2	6,230	35,00	218,05	SOD
41	K	77151031.K01	Výrovnávací stěrka podlah pevností 30 MPa tl 3 mm - rychle tvrdnoucí s vyztužnými vlákny	m2	6,230	178,00	1 108,94	SOD
42	K	77141113	Montáž soklu z dlaždic keramických rovných flexibilním lepidlem do 120 mm	m	7,200	124,00	892,80	SOD
43	M	59761416.K01	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm, hladký povrch	kus	25,170	10,20	256,73	SOD
44	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	3,830	516,00	1 976,28	SOD
45	M	59761434.K01	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2, hladký povrch	m2	4,210	338,00	1 422,98	SOD
46	K	771574226	Montáž podlah keramických z dekorů lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	2,400	516,00	1 238,40	SOD
47	M	59761406.K02	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2 - reliéfní povrch	m2	2,640	428,00	1 129,92	SOD
48	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	6,230	10,00	62,30	SOD
49	K	771591112.K01	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,230	407,00	2 535,61	SOD
50	K	771591115.K01	Podlahy spárování silikonem	m	14,300	45,00	643,50	SOD
51	K	771591122	Podlahy separační provazec do pružných spar průměru 6 mm	m	14,300	28,60	408,98	SOD
52	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	4,000	203,80	815,20	SOD
53	K	771591251	Izolace těsnící manžetou pro stupny potrubí	kus	1,000	250,00	250,00	SOD
54	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	6,200	135,00	837,00	SOD
55	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	6,230	22,40	139,55	SOD
56	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,228	588,20	133,65	SOD
57	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,228	473,80	108,03	SOD

D 780 Dokončovací práce 32 334,86

D 781 Dokončovací práce - obklady 24 812,09

58	K	781-002	D+M Ochranný, ukončovací a dekorativní profil pro vodorovné a svislé vnější rohy ve styku keramických obkladů	m	5,900	154,00	908,90	SOD
59	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	11,200	6,40	71,68	SOD
60	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	3,890	6,40	24,90	SOD
61	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	11,200	35,00	392,00	SOD
62	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	3,890	35,00	136,15	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	11,200	417,00	4 670,40	SOD
64	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,890	417,00	1 622,13	SOD
65	K	781131251	Izolace pod obklad těsnící manžetou pro prostupy potrubí	kus	2,000	100,00	200,00	SOD
66	K	781131264.K01	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi stěnou a stěnou - kout	m	8,000	135,00	1 080,00	SOD
67	K	781131264.K01	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi stěnou a stěnou - kout	m	4,000	135,00	540,00	SOD
68	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	11,200	550,00	6 160,00	SOD
69	M	LSS.WAA19460	obkládačka keramická, 148x148x6mm - oranžovo červená	m2	12,320	356,70	4 394,54	SOD
70	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	3,890	550,00	2 139,50	SOD
71	M	LSS.WAA18000	obkládačka keramická, 145x145x6mm - bílá	m2	4,279	199,30	852,80	SOD
72	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	11,200	35,00	392,00	SOD
73	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	3,890	35,00	136,15	SOD
74	K	781495115.K01	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	8,000	45,00	360,00	SOD
75	K	781495115.K01	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	1,900	45,00	85,50	SOD
76	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	4,000	55,70	222,80	SOD
77	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,399	586,20	233,89	SOD
78	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,399	473,80	189,05	SOD
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				7 522,57	
79	K	784181121.K01	Hloubková jednorázová penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	124,340	20,90	2 598,71	SOD
80	K	784221101.K01	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	124,340	39,60	4 923,86	SOD

KRYČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

1 - Ž 1-oprava M 1.10b, 1.11, 1.12

Soupis:

1.2 Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo Třebíč

CC-CZ:

Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

IČ:

03816931

DIČ:

CZ03816931

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			14 970,37
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	14 970,37	21,00%	3 143,78
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			18 114,15
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

1 - ZL 1-oprava M 1.10b, 1.11, 1.12

Soupis:

1.2 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Třebíč

Datum:

26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 970,37

PSV - Práce a dodávky PSV

14 970,37

720 - Zdravotechnika

14 970,37

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 377,31

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

11 593,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

1 - Z. 1-oprava M 1.10b, 1.11, 1.12

Soupis:

1.2 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Třebíč

Datum:

26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 970,37

D PSV Práce a dodávky PSV

14 970,37

D 720 Zdravotechnika

14 970,37

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 377,31

1	K	721210812	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 70	kus	1,000	141,00	141,00	SOD
2	K	721211911	Montáž vpustí podlahových DN 40/50	kus	1,000	134,00	134,00	SOD
3	M	ALPAPV130	Podlahová vpust nerezová 130x130 mm boční, bez mřížky, vodní zápachová uzávěra	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	SOD
4	M	ALPMFV015	Mřížka pro nerezové vpustí 102x102 mm nerez	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	SOD
5	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,002	850,00	1,30	SOD
6	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	503,00	1,01	SOD

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

11 593,06

7	K	72101	Dopojení podlahové vpustí	kus	1,000	800,00	800,00	SOD
8	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	137,00	137,00	SOD
9	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 290,00	1 290,00	SOD
10	M	64211005	umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm	kus	1,000	2 160,00	2 160,00	SOD
11	K	725219102.1	Příplatek za zápachovou uzávěru k umyvadlu v provedení chrom	soubor	1,000	500,00	500,00	SOD
12	K	725219102.2	Příplatek za odpadní ventil k umyvadlu v provedení chrom	soubor	1,000	300,00	300,00	SOD
13	K	725820891	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	83,00	83,00	SOD
14	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	1,000	263,00	263,00	SOD
15	M	55143189	baterie dřezová páková nástěnná s plochým ústím 300mm	kus	1,000	1 940,00	1 940,00	SOD
16	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	154,00	154,00	SOD
17	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	378,00	378,00	CS ÚRS 2021 01
18	M	55143594	baterie sprchové pákové 150mm chrom	kus	1,000	2 170,00	2 170,00	CS ÚRS 2021 01
19	M	55145003	souprava sprchová komplet	sada	1,000	1 020,00	1 020,00	CS ÚRS 2021 01
20	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	1,000	24,00	24,00	SOD
21	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	1,000	258,00	258,00	SOD
22	K	725880811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	15,00	15,00	SOD
23	K	725881102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	276,00	276,00	SOD
24	K	998725104	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 36 m	t	0,020	834,00	16,68	SOD
25	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,020	519,00	10,38	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

2 - ZL 2 - Změna hydroizolace

KSO:

Místo: Třebíč

CC-CZ:

Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

IČ: 03816931

DIČ: CZ03816931

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			25 949,08
OPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	25 949,08 0,00	21,00% 15,00%	5 449,31 0,00
Cena s DPH v CZK			31 398,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1
Objekt: 2-Zl.2 - Změna hydroizolace

Místo: Třebíč
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 26. 7. 2022
Projektant: V.I.R.Tech., s.r.o.
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Pojs

Cena celkem [CZK]

Náklady z soupisu prací	25 949,08
HSV -Práce a dodávky HSV	14 473,03
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 737,00
9 - Osazení konstrukce a práce, bourání	736,03
99 - Přesun hmot a manipulace se suti	736,03
998 - Přesun hmot	736,03
PSV -Práce a dodávky PSV	11 476,05
710 - Izolace	11 476,05
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	11 476,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

2 - ZL 2 - Změna hydroizolace

Místo:

Třebíč

Datum:

26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							25 949,08	
o HSV Práce a dodávky HSV							14 473,03	
o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							13 737,00	
1	K	819325131	Vytažení fabionů, hran nebo koutů	m	72,300	190,00	13 737,00	CS ÚRS 2021 01
o 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							736,03	
o 99 Přesun hmot a manipulace se suti							736,03	
o 99B Přesun hmot							736,03	
2	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,492	1 496,00	736,03	
o PSV Práce a dodávky PSV							11 476,05	
o 710 Izolace							11 476,05	
o 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							11 476,05	
3	K	711131111	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepicí vodotěsné	m2	-161,090	51,30	-8 263,92	
4	M	62853001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrný minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	-177,199	119,60	-21 193,00	
5	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	161,090	102,00	16 431,16	CS ÚRS 2021 01
6	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svisle NAIP	m2	10,850	117,00	1 269,45	CS ÚRS 2021 01
7	M	BTX.10000013	BITU-FLEX AL (10m2/role)	m2	169,130	119,60	22 819,95	CS ÚRS 2021 01
8	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,561	1 091,60	612,39	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt

3-ZL 3 - Změna podlahových vpustí

KSO:

Místo: Třebíč

CC-CZ:

Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Zhotovitel

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant

V.I.R.Tech., s.r.o.

IČ:

03816931

DIČ:

CZ03816931

Zpracovatel

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH		16 290,16	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 290,16	21,00%	3 420,93
DPH snížené	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 19 711,09	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

3 - ZL 3 - Změna podlahových vpustí

Místo:

Třebíč

Datum:

26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

16 290,16

PSV - Práce a dodávky PSV

16 290,16

720 - Zdravotechnika

16 290,16

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

16 290,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

3 - Ž. 3 - Změna podlahových vpustí

Místo: Třebíč

Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							16 290,16	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 290,16	
D	720		Zdravotechnická				16 290,16	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				16 290,16	
1	M	ALPAPV130	Podlahová vpust nerezová 130×130 mm boční, bez mřížky, vodní zápachové uzávěra	kus	-8,000	2 100,00	-16 800,00	SOD
2	M	ALPAPV1015	Mřížka pro nerezové vpusti 102×102 mm nerez	kus	-8,000	1 000,00	-8 000,00	SOD
3	M	5909722.1	podlahový žlab s okrajem pro plný rošt 850mm Alcaplast	kus	8,000	6 393,00	51 144,00	kalkulace
4	M	5523905.1	rošt pro liniový podlahový žlab 850mm Alcaplast	kus	8,000	1 875,00	15 000,00	kalkulace
5	M	ALPAPZ11300L	Antivandál - Podlahový žlab Antivandal s roštem 300/60mm	kus	-4,000	5 000,00	-20 000,00	SOD
6	K	721210128	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 mm	kus	-4,000	1 260,00	-5 040,00	SOD
7	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	-0,012	650,00	-7,80	SOD
8	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,012	503,00	-6,04	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

4 - ZL 4- Doplnění světla - šatna 1.PP

KSO:

Místo: Třebíč

CC-CZ:

Datum: 28. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

IČ:

03816931

DIČ:

CZ03816931

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH		4 480,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 480,00 0,00	21,00% 15,00%	940,80 0,00
Cena s DPH		v CZK	5 420,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

4 - Z 4. Doplnění světla - šatna 1.PP

Místo: Třebíč

Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 480,00

PSV - Práce a dodávky PSV

4 480,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

4 480,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

4 - ZL 4- Doplnění světla - šatna 1.PP

Místo:

Třebíč

Datum:

26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 480,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 480,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				4 480,00	
1	K	74101	Doplnění světla včetně cesty (světlo dodá investor)	soubor	1,000	4 480,00	4 480,00	kalkulace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavby:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

5 - Zl 5 - Zástěny proti prachu

KSO:

Místo: Třebíč

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Zhotovitel:

ATOŠ, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

Zpracovatel:

ATOŠ, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámky:

CC-CZ:

Datum: 26. 7. 2022

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

03816931

DIČ:

CZ03816931

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Cena bez DPH

22 642,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 642,50	21,00%	4 754,93
snižena	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

27 397,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

5 - ZL 5 - Zástěny proti prachu

Místo:

Třebíč

Datum:

26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

22 642,50

HSV - Práce a dodávky HSV

22 642,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 642,50

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

22 642,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt

5. Zl. 5. Zástěny proti prachu

Místo:

Třebíč

Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel: Ledeč nad Sázavou

Pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 842,50

D HSV Práce a dodávky HSV

22 842,50

D 0 Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 842,50

D 85 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

22 842,50

f	K	35-05	Opáření pro ochranu provozu zařízení - dočasná ošídli	m2	45,285	500,00	22 842,50	SOD
---	---	-------	---	----	--------	--------	-----------	-----

stěna s přístupovými dveřmi 900/1970

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

6 - ZL 6 - Sportovní vybavení tělocvičen

KSO:

Místo: Třebíč

CC-CZ:

Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

IČ:

03816931

DIČ:

CZ03816931

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH		58 835,60	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	58 835,60 0,00	21,00% 15,00%	12 355,48 0,00
Cena s DPH		v CZK	71 191,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

8 - 2.1.6 - Sportovní vybavení tělocvičen

Místo:

Třebíč

Datum:

26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Pozn

Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací

68 835,60

HSV - Ostatní

58 835,60

OST 01 - Sportovní vybavení tělocvičen

58 835,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

6 - ZL 6 - Sportovní vybavení tělocvičen

Místo:

Třebíč

Datum:

26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

58 835,60

D HSV

Ostatní

58 835,60

D OST 01

Sportovní vybavení tělocvičen

58 835,60

1	K	1	MTZ+DOD konstrukce pro basketbalový koš	kus	4,000	8 990,00	35 960,00	kalkulace
2	K	046	D+M Zemní pouzdro pro volejbal, tenis OZN. A05	kus	4,000	2 749,50	10 998,00	SOD
3	K	050	Nevýšení ze velikost sítí - Záchytná síť OZN. A08	kus	2,000	9 900,00	19 800,00	kalkulace
4	K	047	Repase - Konstrukce pro basketbalový koš stávající OZN. A06	soubor	-4,000	5 105,60	-20 422,40	SOD
5	K	100	Příplatek za větší rozměr basketbalové desky	kus	2,000	7 500,00	15 000,00	kalkulace
6	K	101	Změna materiálu z nerez na Pz (u záchytných sítí)	soubor	-1,000	2 500,00	-2 500,00	kalkulace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

7 - 2.1 - Oprava podlahy v 1.NP (odfouknutý beton)

KSO:

Místo: Třebíč

CC-CZ:

Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Zhotovitel:

ATO, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

IČ:

03816931

DIČ:

CZ03816931

Zpracovatel:

ATO, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			32 156,23
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	32 156,23 0,00	21,00% 15,00%	6 752,81 0,00
Cena s DPH			38 909,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

7 - ZL 7 - Oprava podlahy v 1.NP (odfouknutý beton)

Místo:

Třebíč

Datum:

26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací

32 156,23

HSV - Práce a dodávky HSV

32 156,23

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17 969,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	17 969,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 187,23
99 - Přesun hmot a manipulace se suti	7 784,90
997 - Přesun suti	5 107,06
998 - Přesun hmot	2 677,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

7 - Ž. 7 - Oprava podlahy v 1.NP (odfouknutý beton)

Místo: Třebíč

Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							32 156,23	
o HSV Práce a dodávky HSV							32 156,23	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							17 989,00	
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce							17 989,00	
1	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	17,000	35,00	595,00	SOD
2	K	63240134 K01	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí s výztužnými vlákny, provedení v ploše	m2	17,000	1 022,00	17 374,00	SOD
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							14 187,23	
3	K	95292121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	17,000	4,19	71,23	CS ÚRS 2022 01
4	K	95292611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	17,000	15,20	258,40	CS ÚRS 2022 01
5	K	96104111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,990	3 730,00	3 692,70	CS ÚRS 2022 01
6	K	96506113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	17,000	140,00	2 380,00	CS ÚRS 2022 01
D 99 Přesun hmot a manipulace se suti							7 784,90	
D 997 Přesun suti							5 107,06	
7	K	997013213	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	3,510	903,50	3 171,29	SOD
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,510	209,50	735,35	SOD
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	35,100	9,20	322,92	SOD
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,510	250,00	877,50	SOD
D 998 Přesun hmot							2 677,84	
11	K	999018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,790	1 496,00	2 677,84	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

8 - ZL 8 - Zařizovací předměty ZTI v 1.PP

KSO:

Místo: Třebíč

CC-CZ:

Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

IČ:

03816931

DIČ:

CZ03816931

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			25 584,03
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	25 584,03	21,00%	5 372,65
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			30 956,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

8 - Z. 8 - Zařizovací předměty ZTI v 1.PP

Místo:

Třebíč

Datum:

26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Pops

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

25 584,03

PSV - Práce a dodávky PSV

25 584,03

720 - Zdravotechnika

25 584,03

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

18 543,30

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

7 040,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

8 - ZL 8 - Zařizovací předměty ZTI v 1.PP

Místo:

Třebíč

Datum:

28. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

V.I.R. Tech., s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 584,03

D PSV

Práce a dodávky PSV

25 584,03

D 720

Zdravotnicka

25 584,03

D 725

Zdravotnicka - zařizovací předměty

18 543,30

1	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	2,000	1 290,00	2 580,00	SOD
2	M	84211005	umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm	kus	2,000	2 180,00	4 320,00	SOD
3	K	725219102.1	Příplatek za zápachovou uzávěru k umyvadlu v provedení chrom	soubor	2,000	500,00	1 000,00	SOD
4	K	725219102.2	Příplatek za odpadní ventil k umyvadlu v provedení chrom	soubor	2,000	300,00	600,00	SOD
5	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	2,000	160,00	320,00	SOD
6	M	55145694	baterie umyvadlové stojánkové pákové výtok 160 mm s tlačným uzávěrem odpadu 5/4" chrom	kus	2,000	4 840,00	9 680,00	SOD
7	K	998725104	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 36 m	t	0,032	834,00	26,69	SOD
8	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,032	519,00	16,61	SOD

D 726

Zdravotnicka - předstěnové instalace

7 040,73

9	K	726131201	Instalační předstěna - montáž umyvadla do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	2,000	906,00	1 812,00	SOD
10	M	ALP.A1041120	Montážní rám pro umyvadlo	kus	2,000	2 600,00	5 200,00	SOD
11	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,024	678,00	16,27	SOD
12	K	998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	0,024	519,00	12,46	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

9 - Z19 - Úprava místnosti M4.03

KSO:

Místo: Třebíč

CC-CZ:

Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

IČ:

03816931

DIČ:

CZ03816931

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			76 644,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76 644,40	21,00%	16 095,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			92 739,72
v CZK			

Projektant:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

9 - ZL9 - Úprava místnosti M4.03

Místo: Třebíč

Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

76 644,40

HSV - Práce a dodávky HSV	8 366,75
8 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 949,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 417,07
99 - Přesun hmot a manipulace se suti	1 417,07
997 - Přesun suti	40,75
998 - Přesun hmot	1 376,32
PSV - Práce a dodávky PSV	68 277,65
720 - Zdravotechnika	1 194,03
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 194,03
760 - Konstrukce	6 640,00
766 - Konstrukce truhlářské	6 640,00
763 - Konstrukce suché výstavby	8 978,63
771 - Podlahy z dlaždic	42 087,00
780 - Dokončovací práce	7 464,48
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 464,48
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 913,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

9 - Z19 - Úprava místnosti M4.03

Místo:

Třebíč

Datum:

26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							76 644,40	
D HSV Práce a dodávky HSV							8 366,75	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							6 949,68	
1	K	631312131.1	Doplnění dosavadních mazanin betonem Baumit Flexbeton tloušťky přes 80 mm	m3	0,400	17 374,20	6 949,68	kalkulace
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 417,07	
D 99 Přesun hmot a manipulace se suti							1 417,07	
D 997 Přesun suti							40,75	
2	K	997013213	Vnitrostavaništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,028	903,50	25,30	SOD
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,028	209,50	5,87	SOD
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,280	9,20	2,58	SOD
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,028	250,00	7,00	SOD
D 998 Přesun hmot							1 376,32	
6	K	998016002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,920	1 496,00	1 376,32	SOD
D PSV Práce a dodávky PSV							68 277,65	
D 720 Zdravotnicka							1 194,03	
D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace							1 194,03	
7	K	721210812	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kamery DN 70	kus	1,000	141,00	141,00	SOD
8	K	721211911	Montáž vpustí podlahových DN 40/50	kus	1,000	134,00	134,00	SOD
9	M	HLEHL510N	Podlahová vpust DN40/50 s vodorovným odtokem, 123x123mm/115x115mm	kus	1,000	917,88	917,88	CS ÚRS 2022 01
10	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,001	650,00	0,65	SOD
11	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,001	503,00	0,50	SOD
D 760 Konstrukce							6 640,00	
D 766 Konstrukce truhlářské							6 640,00	
12	K	766004	D+M Vnitřní dveře plně hladké jednokřídlé otočné s polodrážkou bez požární odolnosti 800x1970 mm	kus	1,000	6 640,00	6 640,00	SOD
13	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,000	1 065,70	0,00	SOD
14	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,000	602,60	0,00	SOD
D 763 Konstrukce suché výstavby							8 978,63	
15	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	6,380	1 000,00	6 380,00	CS ÚRS 2022 01
16	K	763181311	Montáž jednokřídlé kovové zárubně SDK příčka	kus	1,000	658,00	658,00	CS ÚRS 2022 01
17	M	55331590	zárubň jednokřídlá ocelové pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 660,00	1 660,00	CS ÚRS 2022 01
18	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,175	1 066,40	186,62	SOD
19	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,175	548,60	96,01	SOD
D 771 Podlahy z dlaždic							42 087,00	
20	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	29,125	13,60	396,10	SOD
21	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	29,125	35,00	1 019,38	SOD
22	K	771151031.K01	Výrovnávací stěrka podlah pevností 30 MPa tl 3 mm - rychle tvrdnoucí s výztužnými vlákny	m2	29,125	178,90	5 184,25	SOD
23	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	29,125	35,00	1 019,38	SOD
24	K	771471113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	29,500	124,00	3 658,00	SOD
25	M	59781416.K01	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru / exteriéru 300x80mm, hladký povrch	kus	103,240	10,20	1 053,05	SOD
26	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 kg/m2	m2	29,125	516,00	15 028,50	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	M	59761434.K01	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2, hladký povrch	m2	32,036	338,00	10 826,84	SOD
28	K	771591115.K01	Podlahy spárování silikonem	m	29,500	45,00	1 327,50	SOD
29	K	771591122	Podlahy separační provezec do pružných spar průměru 6 mm	m	29,500	28,60	843,70	SOD
30	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	29,125	22,40	652,40	SOD
31	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,015	586,20	594,99	SOD
32	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	1,015	473,80	480,91	SOD
D 780 Dokončovací práce							7 464,48	
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							7 464,48	
33	K	784181121.K01	Hlubkové jednorázové penetrační podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	122,080	20,90	2 551,47	SOD
34	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	29,125	2,70	78,64	SOD
35	K	784221101.K01	Dvojnásobně bílé malby ze směsí za sucha dobře očištěných v místnostech do 3,80 m	m2	122,080	39,60	4 834,37	SOD
D 783 Dokončovací práce - nátěry							1 913,51	
36	K	783906851	Odstranění nátěrů z betonových podlah obroušením	m2	29,125	65,70	1 913,51	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt

11 - ŽL11 - Změna tlakového potrubí od VZT

KSO:

Místo: Třebíč

CC-CZ:

Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Zhotovitel

ATOŠ, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant

V.I.R.Tech., s.r.o.

IČ:

03616931

DIČ:

CZ03616931

Zpracovatel

ATOŠ, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			-91 037,29
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-91 037,29	21,00%	-19 117,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-110 155,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

11 - ZL11 - Změna tlakového potrubí od VZT

Místo:

Třebíč

Datum:

26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-91 037,29

HSV - Práce a dodávky HSV

-71 245,84

1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-1 030,49
31 - Zdi pozemních staveb	-1 030,49
4 - Vodorovné konstrukce	-2 812,07
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	-2 812,07
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-67 403,28
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	-3 988,50
96 - Bourání konstrukcí	-2 413,94
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	-11 994,79
99 - Přesun hmot a manipulace se suti	-49 026,05
997 - Přesun sutě	-49 026,05

PSV - Práce a dodávky PSV

-19 791,45

720 - Zdravotechnika	-19 791,45
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-28 214,59
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	8 423,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

11 - ZL11 - Změna tlakového potrubí od VZT

Místo:

Třebíč

Datum:

26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-91 037,29	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-71 245,84	
D	1		Zemní práce				0,00	
D	2		Zakládání				0,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-1 030,49	
D	31		Zdi pozemních staveb				-1 030,49	
1	K	310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovým včetně bednění a výztuže	m3	-0,108	9 541,60	-1 030,49	SOD
D	4		Vodorovné konstrukce				-2 812,07	
D	45		Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				-2 812,07	
2	K	451372111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného lžáčeného	m3	-2,320	1 212,10	-2 812,07	SOD
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				0,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-67 403,28	
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				-3 968,50	
3	K	953211111	Osazení smykových dilatačních tmů D 20 mm pro nižší zatížení nerez nebo pozink bez pouzdra	kus	-99,000	21,50	-2 128,50	SOD
4	M	132853080	tyč ocelová žebírková, vyztuž do betonu, zn ocelí B51 500 D 12 mm	t	-0,046	40 000,00	-1 840,00	SOD
D	96		Bourání konstrukcí				-2 413,94	
5	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	-1,323	1 166,60	-1 543,41	SOD
6	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sílí tl přes 100 mm	m3	-1,323	658,00	-870,53	SOD
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				-11 994,79	
7	K	971042361	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,08 m2 tl do 600 mm	kus	-2,000	643,80	-1 287,60	SOD
8	K	977131110	Vrty příklepovými vrtačky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	-22,500	69,90	-1 572,75	SOD
9	K	977312113	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm	m	-53,200	171,70	-9 134,44	SOD
D	99		Přesun hmot a manipulace se suti				-49 026,05	
D	997		Přesun sutě				-49 026,05	
10	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	-3,743	903,50	-3 381,80	SOD
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	-3,743	209,50	-784,16	SOD
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-37,430	9,20	-344,36	SOD
13	K	997013631	Příplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-3,743	250,00	-935,75	SOD
14	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	-29,131	1 496,00	-43 579,98	SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-19 791,45	
D	720		Zdravotechnika				-19 791,45	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				-26 214,59	
15	K	721-001	D+M - Tlakové potrubí PVC - U s lepenými spoji DN 25, včetně kolíkových oblémeč	m	-17,000	400,00	-6 800,00	SOD
16	K	721110806	Demontáž potrubí kameninové do DN 200	m	-20,000	111,00	-2 220,00	SOD
17	K	721110956	Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 300	kus	-2,000	2 660,00	-5 320,00	SOD
18	K	721110976	Potrubí kameninové krácení trub DN 300	kus	-2,000	144,00	-288,00	SOD
19	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	-23,000	421,00	-9 683,00	SOD
20	K	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	-8,000	185,00	-1 560,00	SOD
21	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	-0,298	650,00	-193,70	SOD

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,298	503,00	-149,89	SOD
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod				6 423,14	
23	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	17,048	350,00	5 968,80	kaikulace
24	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	1,000	129,94	129,94	CS ÚRS 2022 01
25	K	734261334	Šroubení rohová G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2022 01
26	K	998722104	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 36 m	t	0,022	710,00	15,62	SOD
27	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,022	490,00	10,78	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt

12 - L12 - stavební práce

KSO:

Místo: Třebíč

CC-CZ:

Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Zhotovitel

ATOŠ, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant

V.I.R.Tech., s.r.o.

IČ:

03816931

DIČ:

CZ03816931

Zpracovatel

ATOŠ, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka

Cena bez DPH		-179 035,34	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-179 035,34 0,00	21,00% 15,00%	-37 597,42 0,00
Cena s DPH		v CZK -216 632,76	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Slavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

12 - ZL12 - stavební práce

Místo: Třebíč

Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací

-179 035,34

HSV - Práce a dodávky HSV

-164 901,70

31 - Zdi pozemních staveb	-13 643,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-74 150,55
61 - Úprava povrchů vnitřních	-49 820,35
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	-24 330,20
96 - Bourání konstrukcí	-3 225,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-73 882,94
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	-47 038,20
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	0,00
998 - Přesun hmot	-4 565,79
997 - Přesun sutě	-22 278,95

PSV - Práce a dodávky PSV

-14 133,64

780 - Dokončovací práce	-14 133,64
781 - Dokončovací práce - obklady	-14 133,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

12 - ŽL12 - stavební práce

Místo:

Třebíč

Datum:

26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-179 035,34

D HSV

Práce a dodávky HSV

-164 901,70

D 31

Zdi pozemních staveb

-13 643,10

1	K	317111251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlostí otvorů do 1800 mm	kus	-4,000	278,80	-1 115,20	SOD
2	M	317111112	překlad železobetonový RZP 1490x115x190mm	kus	-4,000	401,00	-1 604,00	SOD
3	K	317111422	Překlad plochý z pórobetonu š 125 mm dl přes 1200 do 1300 mm	kus	-4,000	616,00	-2 464,00	SOD
4	K	3171118012	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm	kus	4,000	435,00	1 740,00	CS ÚRS 2022 01
5	K	317111442	Překlad plochý z pórobetonu š 150 mm dl přes 1200 do 1300 mm	kus	-3,000	730,00	-2 190,00	SOD
6	K	3171118022	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm	kus	3,000	505,00	1 515,00	CS ÚRS 2022 01
7	K	317111443	Překlad plochý z pórobetonu š 150 mm dl přes 1300 do 1500 mm	kus	-4,000	830,00	-3 320,00	SOD
8	K	3171118023	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1500 mm	kus	3,000	576,00	1 728,00	CS ÚRS 2022 01
9	K	342212225	Příčka z pórobetonových hladkých tváří na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	-10,920	633,00	-6 912,36	SOD
10	K	342211111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	-4,800	63,60	-305,28	SOD
11	K	342211121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	-6,550	109,20	-715,26	SOD

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-74 150,55

D 61

Úprava povrchů vnitřních

-49 820,35

12	K	61211112.K01	Zatření spár stěnkovou hmotou vnitřních stěn z pórobetonových tváří	m2	-10,920	41,90	-457,55	SOD
13	K	612131101.K01	Cementový potěr vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	0,000	74,30	0,00	SOD
14	K	612131121.K01	Penetrační nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	-10,920	40,00	-436,80	SOD
15	K	612135001.K01	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	-71,356	240,00	-17 125,44	SOD
16	K	612135091.K01	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	-71,356	65,00	-4 638,14	SOD
17	K	612135095.K01	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn s výztužnými vlákny za každý dalších 1 mm tl	m2	-534,724	45,60	-24 383,41	SOD
18	K	612135011.K01	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn omítkou s výztužnými vlákny tl do 2 mm	m2	-10,920	164,00	-1 790,88	SOD
19	K	612143003.1	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	-78,980	30,00	-2 369,40	SOD
20	M	622204.1	profil systémový pro KZS s integrovanou tkaninou se skelných vláken - parapetní profil	m	-86,878	21,80	-1 893,94	SOD
21	K	612143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů (APU list)	m	-59,180	30,00	-1 775,40	SOD
22	M	622202	profil systémový pro KZS s integrovanou tkaninou se skelných vláken - přípojovací 6mm 2D s lepicí páskou a měkým praporkem	m	-65,100	32,30	-2 102,73	SOD
23	K	612131131.K01	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-10,920	134,20	-1 465,46	SOD
24	K	612325412.K01	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	0,000	170,60	0,00	SOD
25	K	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	84,498	102,00	8 618,60	CS ÚRS 2022 02
26	K	619381001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	0,000	20,70	0,00	SOD
27	K	619381011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	0,000	41,80	0,00	SOD

D 63

Podlahy a podlahové konstrukce

-24 330,20

28	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-0,478	50 900,00	-24 330,20	SOD
----	---	-----------	--	---	--------	-----------	------------	-----

D 96

Bourání konstrukcí

-3 225,11

29	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	-11,100	49,10	-545,01	SOD
30	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	-25,970	70,90	-1 841,27	SOD
31	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	-25,970	32,30	-838,83	SOD

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-73 882,94

D 97

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

-47 038,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %	m2	-36,740	4,90	-180,03	SOD
33	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	-2 635,140	13,10	-34 520,33	SOD
34	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	223,171	11,80	2 633,42	CS ÚRS 2022 02
35	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	-352,265	42,50	-14 971,26	SOD
D 99			Přesun hmot a manipulace se suti				0,00	
D 998			Přesun hmot				-4 565,79	
38	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	-3,052	1 496,00	-4 565,79	SOD
D 997			Přesun suti				-22 278,95	
37	K	997013213	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	-15,312	903,50	-13 834,39	SOD
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-15,312	209,50	-3 207,86	SOD
39	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-153,120	9,20	-1 408,70	SOD
40	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-15,312	250,00	-3 828,00	SOD
D PSV			Práce a dodávky PSV				-14 133,64	
D 780			Dokončovací práce				-14 133,64	
D 781			Dokončovací práce - obklady				-14 133,64	
41	K	781774113	Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-15,840	550,00	-8 712,00	SOD
42	M	59761409	dlažba keramická slínutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2	m2	-17,424	265,00	-4 606,84	SOD
43	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	-0,430	586,20	-252,07	SOD
44	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,430	473,80	-203,73	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

13 - Ž. 13 - Změna dveří do nářadovny

KSO:

Místo: Třebíč

CC-CZ:

Datum: 28. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Zhotovitel:

ATOŠ, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

V.J.Rtěh, s.r.o.

IČ:

03816931

DIČ:

CZ03816931

Zpracovatel:

ATOŠ, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			-17 246,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-17 246,60	21,00%	-3 621,79
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-20 868,39
v CZK			

Projektant:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel:

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt: 13 - ZL 13 - Změna dveří do nářadovny

Místo: Třebíč

Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -17 246,60

PSV - Práce a dodávky PSV -17 246,60

760 - Konstrukce -17 246,60

766 - Konstrukce truhlářské -17 246,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

13-Z.13 - Změna dveří do nářadovny

Místo: Třebíč

Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: V.I.R. Tech., s.r.o.

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledč nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-17 246,60	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-17 246,60	
	D	760	Konstrukce				-17 246,60	
	D	766	Konstrukce truhlářské				-17 246,60	
1	K	766-013	D+M Vnitřní dřevěné atypické plně hladké dvoukřídlé posuvné dveře bez polodrážky 2 350 x 2 400 mm OZN. T10	kus	-1,000	65 959,00	-65 959,00	SOD
2	K	76601	Montáž zárubně + osazení dvěma křídla	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	kalkulace
3	M	76602	dveřní křídla vč. kování a okopového plechu	kus	1,000	31 241,10	31 241,10	kalkulace
4	M	76603	ocelová zárubeň	kus	1,000	11 971,30	11 971,30	kalkulace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

15 - ZL 15 - Vybavení vnějších parapetů

KSO:

Místo: Třebíč

CC-CZ:

Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

IČ:

03816931

DIČ:

CZ03816931

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			9 000,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	9 000,00	21,00%	1 890,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			10 890,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

15 - ŽL 15 - Vyčištění vnějších parapetů

Místo: Třebíč

Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

9 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 000,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

9 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt: 15 - ZL 15 - Vybíjení vnějších parapetů

Místo: Třebíč

Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: V.I.R.Tech. s.r.o.

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

Př. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová schůška
---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady soupisu celkem

9 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV

9 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 000,00

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

9 000,00

1	K	95001	Úklid vnějších parapetů u čtvrtkruhovitých oken od vnějšího trusu	kus	18,000	500,00	9 000,00	kalifikace
---	---	-------	--	-----	--------	--------	----------	------------

KRYČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

16 - Z.16 - ZTI. ÚT

Soupis:

D.1A.1 - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo: Třebíč

CC-CZ:

Datum: 28. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

IČ:

03816931

DIČ:

CZ03816931

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH		21 858,37	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 858,37	21,00%	4 590,26
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		26 448,63	
		v CZK	

Projektant:

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt: 16 - ZL16 - ZTI, ÚT

Soupis: D.1.4.1 - Zdravotné technické instalace

Místo: Třebíč

Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	21 858,37
---------------------------------	------------------

PSV - Práce a dodávky PSV	21 858,37
---------------------------	-----------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 070,77
---	----------

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	17 787,60
--	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt: 16 - ZL16 - ZTI, ÚT

Soupis: D.14.1 - Zdravotně technické instalace

Místo: Třebíč
Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 26. 7. 2022
Projektant: V.I.R.Tech., s.r.o.
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21 858,37

D PSV Práce a dodávky PSV

21 858,37

D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					4 070,77	
1	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	3,000	473,00	1 419,00	
2	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	2,000	441,00	882,00	
3	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	4,000	441,00	1 764,00	
4	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,005	650,00	3,25	
5	K	998721101	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,005	503,00	2,52	

D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					17 787,60	
6	K	722174022.1	Potrubí vodovodní plastové třívrstvé FIBER BASALT PLUS S (S 3,2) D 20x2,8	m	21,000	330,00	6 930,00	
7	K	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí D 25	m	15,000	38,00	570,00	
8	K	722182013	Podpůrný žlab pro potrubí D 32	m	10,000	62,00	620,00	
9	K	722180401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	3,000	204,00	612,00	
10	K	72220152	Následníka závrtová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	3,000	128,00	384,00	
11	K	722239103	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1" ostatní typ	kus	1,000	70,10	70,10	CS ÚRS 2022 01
12	M	55111232	ventil přímý průchozí mosazný 1"	kus	1,000	653,00	653,00	CS ÚRS 2022 01
13	K	722239104	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 5/8" ostatní typ	kus	1,000	72,70	72,70	CS ÚRS 2022 01
14	M	55111232	ventil přímý průchozí mosazný 5/4"	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	CS ÚRS 2022 01
15	K	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2"	kus	40,000	92,00	3 680,00	CS ÚRS 2022 01
16	M	31942727	prodloužení mosaz 15mmx1/2"	kus	40,000	39,20	1 568,00	CS ÚRS 2022 01
17	K	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	1,000	229,00	229,00	
18	K	722240124	Kohout kulový plastový PPR DN 32	kus	3,000	378,00	1 134,00	
19	K	998722104	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 36 m	t	0,079	710,00	56,09	
20	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,079	490,00	38,71	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

16 - ZL16 - ZTI, ÚT

Soupis:

D.1.4.2 - Vytápění

KSO:

Místo: Třebíč

CC-CZ:

Datum: 28. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

V.I.R Tech., s.r.o.

IČ:

03816931

DIČ:

CZ03816931

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH		4 003,61	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 003,61 0,00	21,00% 15,00%	840,76 0,00
Cena s DPH		v CZK	4 844,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt: 16-ZL16 - ZTI, ÚT

Soupis: 0.14.2 - Vytápění

Místo: Třebíč

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 26. 7. 2022

Projektant: V.I.R.Tech., s.r.o.

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Pojs

Cena celkem [CZK]

Náklady z soupisu prací 4 003,61

HSV - Práce a dodávky HSV	853,61
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	374,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	479,61
997 - Přesun sítě	43,66
998 - Přesun hmot	17,95
PSV - Práce a dodávky PSV	3 150,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	3 150,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

16 - ZL16 - ZTI, ÚT

Soupis:

D.1.4.2 - Vytápění

Místo:

Třebíč

Datum:

26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 003,61

D HSV

Práce a dodávky HSV

853,61

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

374,00

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách matou jakékoliv šířky rýhy	m2	0,120	450,00	54,00	CS ÚRS 2022 01
2	K	612315221	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	2,000	160,00	320,00	CS ÚRS 2022 01

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

479,61

3	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	2,000	209,00	418,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

D 997

Přesun sutě

43,66

4	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,030	903,50	27,11	
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,030	209,50	6,29	
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,300	9,20	2,76	
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládku (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,030	250,00	7,50	

D 998

Přesun hmot

17,95

8	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,012	1 496,00	17,95	
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	--

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 150,00

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

3 150,00

9	K	72201	Vypuštění systému ÚT, napojení na stáv.potrubí Cu DN15, potrubí	soubor	1,000	3 150,00	3 150,00	
---	---	-------	---	--------	-------	----------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

17-ZL17 - Doplnění ochrany proti holubům

KSO:

Místo: Třebíč

CC-CZ:

Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

IČ:

03816931

DIČ:

CZ03816931

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			16 200,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 200,00	21,00%	3 402,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			19 602,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

17 - ZL17 - Doplnění ochrany proti holubům

Místo:

Třebíč

Datum:

26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací

16 200,00

HSV - Práce a dodávky HSV

16 200,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 200,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

16 200,00

SOUPISPRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

17-ZL17 - Doplnění ochrany proti holubům

Místo:

Třebíč

Datum:

26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							16 200,00	
		0	HSV	Práce a dodávky HSV			16 200,00	
		0	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			16 200,00	
		0	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb			16 200,00	
1	K	95-010	D+M Ochrana proti holubům tl. 330 mm šestiřadá OZN_K04	kus	81,000	200,00	16 200,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

18 - ZL18 - vyspravení podkladního betonu v 1.PP

KSO:

Místo: Třebíč

CC-CZ:

Datum: 28. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

IČ:

03816931

DIČ:

CZ03816931

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			20 496,29
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 496,29	21,00%	4 304,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			24 800,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

18-ZL18 - vyspravení podkladního betonu v 1.PP

Místo:

Třebíč

Datum:

26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Poje

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

20 496,29

HSV -Práce a dodávky HSV

20 496,29

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 110,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 385,42
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	3 431,82
99 - Přesun hmot	3 431,82
99 - Bourání konstrukcí	4 953,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavky-D1

Objekt:

18 - ZL18 - vyspravení podkladního betonu v 1.PP

Místo:

Třebíč

Datum:

26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

V.I.R Tech., s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							20 496,29	
D HSV Práce a dodávky HSV							20 496,29	
D 8 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							12 110,87	
1	K	632451421	Doplňování cementového potěru hlazeného pí do 1 m2 tl. přes 10 do 20 mm	m2	47,124	257,00	12 110,87	CS ÚRS 2022 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							8 385,42	
D 99 Přesun hmot a manipulace se suti							3 431,82	
D 998 Přesun hmot							3 431,82	
2	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,294	1 496,00	3 431,82	SOD
D 96 Bourání konstrukcí							4 953,60	
3	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	48,000	70,80	3 403,20	SOD
4	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	48,000	32,30	1 550,40	SOD

KRYČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt

19-ZL19 - Dveře a zárubně 1.PP

KSO:

Místo: Třebíč

CC-CZ:

Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel:

Kra Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

IČ:

03816931

DIČ:

CZ03816931

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH		50 404,14	
DPH základní snižené	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	50 404,14	21,00%	10 584,87
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	60 989,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

19 - ZL19 - Dveře a zárubně 1.PP

Místo:

Třebíč

Datum:

26. 7. 2022

Zadávatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací

50 404,14

HSV - Práce a dodávky HSV

17 015,63

5 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 886,80
64 - Osazování výplní otvorů	11 968,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 128,83
997 - Přesun sutě	375,39
998 - Přesun hmot	231,88
99 - Bourání konstrukcí	521,56
PSV - Práce a dodávky PSV	33 388,51
760 - Konstrukce	33 388,51
766 - Konstrukce truhlářské	33 388,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt

19-ZL19 - Dveře a zárubně 1.PP

Místo:

Třebíč

Datum:

26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50 404,14

D HSV

Práce a dodávky HSV

17 015,63

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 886,80

1	K	613085001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	19,400	202,00	3 918,80	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

D 64

Osazování výplní otvorů

11 968,00

2	K	64-006	D+M Ocelová dvoudílná atypická dvevní zárubeň pro dodatečnou montáž 900x1970 mm OZN. Z05	kus	1,000	6 034,00	6 034,00	SOD
3	K	64-005.1	D+M Ocelová dvoudílná atypická dvevní zárubeň pro dodatečnou montáž 800x1970 mm	kus	1,000	5 934,00	5 934,00	kalkulace

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 128,83

D 997

Přesun sutě

375,39

4	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,258	903,50	233,10	SOD
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,258	209,50	54,05	SOD
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,580	9,20	23,74	SOD
7	K	997013631	Příplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,258	250,00	64,50	SOD

D 998

Přesun hmot

231,88

8	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,155	1 496,00	231,88	SOD
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	-----

D 98

Bourání konstrukcí

521,56

9	K	988072455	Vybourání kovových dvevních zárubní pl do 2 m2	m2	3,400	153,40	521,56	SOD
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	-----

D PSV

Práce a dodávky PSV

33 388,51

D 760

Konstrukce

33 388,51

D 766

Konstrukce truhlářské

33 388,51

10	K	766-004	D+M Vnitřní dveře plně hladké jednokřídlé otočné s polodrážkou bez požární odolnosti 700x1970 mm OZN. T01	kus	4,000	6 640,00	26 560,00	SOD
11	K	766-007	D+M Vnitřní dveře plně hladké jednokřídlé otočné s polodrážkou 900x1970 mm OZN. T04	kus	1,000	6 640,00	6 640,00	SOD
12	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,113	1 065,70	120,42	SOD
13	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,113	602,80	68,09	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

20 - ZL20 - Výměna radiátorů

KSO:

Místo: Třebíč

CC-CZ:

Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1862, Jihlava

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

IČ:

03818931

DIČ:

CZ03818931

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			51 603,56
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	51 603,56 0,00	21,00% 15,00%	10 836,75 0,00
Cena s DPH v CZK			62 440,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

20 - ZL20 - Výměna radiátorů

Místo:

Třebíč

Datum:

26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

51 603,56

PSV - Práce a dodávky PSV

51 603,56

730 - Ústřední vytápění	1 181,46
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 161,46
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	1 833,98
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	53 531,61
780 - Dokončovací práce	-4 923,49
783 - Dokončovací práce - nátěry	-4 923,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

20 - ZL20 - Výměna radiátorů

Místo:

Třebíč

Datum:

26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

51 603,56

D PSV

Práce a dodávky PSV

51 603,56

D 730

Ústřední vytápění

1 161,46

D 734

Ústřední vytápění - armatury

1 161,46

1	K	734261233	Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	4,000	211,00	844,00	CS ÚRS 2022 02
2	K	734291123	Kohout pínací a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	-4,000	220,00	-880,00	SOD
3	K	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	299,00	1 196,00	CS ÚRS 2022 02
4	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0,001	956,00	0,96	SOD
5	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,001	503,00	0,50	SOD

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

1 833,98

6	K	723220211.1	Šroubení přechodové G 1/2" F x D 16	kus	8,000	229,00	1 832,00	CS ÚRS 2022 02
7	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0,001	1 330,00	1,33	SOD
8	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,001	652,00	0,65	SOD

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

53 531,81

9	K	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových člankových vodou	m2	-21,400	58,00	-1 241,20	SOD
10	K	735119140	Montáž otopného tělesa litinového člankového	m2	-21,400	463,00	-9 908,20	SOD
11	K	735159310	Montáž otopných těles panelových třířadých d1 do 1140 mm	kus	4,000	499,00	1 996,00	CS ÚRS 2022 02
12	M	48457355.1	těleso otopné panelové 3 deskové 3 přídavné přestupní plochy v 900mm d1 400mm 2-33/400/900 Korado Klasik Z	kus	4,000	15 700,00	62 800,00	kalkulace
13	K	735191904	Vyčištění otopných těles litinových proplachem vodou	m2	-21,400	13,00	-278,20	SOD
14	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,095	1 140,00	108,30	SOD
15	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,095	578,00	54,91	SOD

D 780

Dokončovací práce

-4 923,49

D 783

Dokončovací práce - nátěry

-4 923,49

16	K	783601347	Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem rozpouštědlovým před provedením nátěru	m2	-16,960	78,30	-1 327,97	SOD
17	K	783601441	Ometení litinových otopných těles před provedením nátěru	m2	-16,960	6,30	-106,85	SOD
18	K	783614141	Základní jednorázový syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	-16,960	97,90	-1 490,78	SOD
19	K	783617141	Krycí jednorázový syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	-16,960	117,80	-1 997,89	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

21-ZL21 - Změna obkladu stěn tělocvična M1.21

KSO:

Místo: Třebíč

CC-CZ:

Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žitkova 57/1862, Jihlava

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

IČ:

03816931

DIČ:

CZ03816931

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snižena	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

21 - ZL21 - Změna obkladu stěn tělocvična M1.21

Místo:

Třebíč

Datum:

26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem {CZK}

Náklady ze soupisu prací

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

21 - ZL21 - Změna obkladu stěn tělocvična M1.21

Místo:

Třebíč

Datum:

26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
D	786		Konstrukce truhlářské				0,00	
1	K	78601	Změna obkladu stěn tělocvična	soubor	1,000	0,00	0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

21 - ZL21 - Změna obkladu stěn lůžecovna M1.21

Soupis:

1 - Nové řešení Haro

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 7. 2022

IČ:

70990749

DIČ:

CZ70990749

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

03816931

DIČ:

CZ03816931

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Cena bez DPH				1 961 127,33
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Vyše daně	
	1 961 127,33	21,00%	411 836,74	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH				2 372 964,07
v CZK				

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

21-ZL21 - Změna obkladu stěn tělocvična M1.21

Soupis:

1-Nové řešení Haro

Místo:

Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Ppis

Cena celkem (CZK)

Náklady z soupisu prací

1 961 127,33

PSV - Práce a dodávky PSV

1 961 127,33

775 - Podlahy skládané

1 961 127,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

21 - ZL21 - Změna obkladu stěn tělocvična M1.21

Soupis:

1 - Nové řešení Haro

Místo:

Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 961 127,33

o PSV

Práce a dodávky PSV

1 961 127,33

D 775

Podlahy skládané

1 961 127,33

1	K	Pol1	Rozměření výšek a hloubek rástru	soubor	1,000	13 197,00	13 197,00	kalkulace
2	M	Pol2	Dodávka obkladu HARO Sports Classic Plywood překližka BFU 100 s HARO Disano porchem, Plná deska 188,75 m2 plocha Sever a Jih	m2	188,750	3 350,00	632 312,50	kalkulace
3	M	Pol3	Dodávka obkladu HARO Sports Classic Plywood překližka BFU 100 s HARO Disano porchem, Plná deska 134,70 m2 plocha Východ a Západ	m2	134,700	3 350,00	451 245,00	kalkulace
4	M	Pol4	Dodávka obkladu HARO Sports Classic Plywood překližka BFU 100 s HARO Disano porchem, Plná deska 35,70 m2 plocha pod žebřinami	m2	35,700	3 350,00	119 595,00	kalkulace
5	K	Pol5	Kompletní montáž obkladu HARO Sports Classic Plywood překližka BFU 100 s HARO Disano porchem 215,702 m2 do výšky 3,0 m	m2	215,702	1 035,50	223 359,42	kalkulace
6	K	Pol6	Kompletní montáž obkladu HARO Sports Classic Plywood překližka BFU 100 s HARO Disano porchem 143,460 m2 od 3,0 - 4,35m	m2	143,461	1 350,59	193 756,99	kalkulace
7	M	Pol7	Překližkové desky 15 mm BFU 100 s HARO Disano povrchem pro zakrytí ostění, nadpraží atd plocha 86,930 m2	m2	86,930	1 548,54	134 440,72	kalkulace
8	K	Pol8	Montáž horních šikmých krycích desek obkladů mezi lince a stěnou, plocha 91,26 bm	m	91,260	150,00	13 689,00	kalkulace
9	K	Pol9	Montáž vnitřních ostění oken, sloupů a parapetu- sever, ostění žebřin a nik, dveřních otvorů - paušál	soubor	1,000	82 980,00	82 980,00	kalkulace
10	K	Pol10	Frézování výdechů nad radiátory v obkladových deskách 7x	kus	7,000	1 920,00	13 440,00	kalkulace
11	K	Pol11	Kufry radiátorů uvnitř obkladu pro usměrnění proudění teplého vzduchu 7x	kus	7,000	3 598,00	25 172,00	kalkulace
12	K	Pol12	Vložení mřížky pro výdech tepla v parapetech oken 7x	kus	7,000	1 250,00	8 750,00	kalkulace
13	K	Pol13	Přesun hmot a manipulace	soubor	1,000	49 209,70	49 209,70	kalkulace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

21 - ZL21 - Změna obkladu stěn tělocvičny M1.21

Soupis:

2-D.1.1.-3. - Architektonické a stavební řešení - odpočet z SOD

KSO:

Místo: Masarykovo nám. 116/9. Třebíč

CC-CZ:

Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou, Husovo nám. 139, Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

V.I.R.Tech., s.r.o.

IČ:

03816931

DIČ:

CZ03816931

Zpracovatel:

Ing. Radevan Vejvoda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-1 961 127,33	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 961 127,33	21,00%	-411 836,74
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK -2 372 964,07	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

21 - ZL21 - Změna obkladu stěn tělocvična M1.21

Soupis:

2 - D.1.1.3. - Architektonické a stavební řešení - odpočet z SOD

Místo: Masarykovo nám. 116/9. Třebíč Datum: 26. 7. 2022
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: V.I.R. Tech., s.r.o.
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou, Husovo nám. 139, Ledeč nad Sázavou Zpracovatel: Ing. Radovan Mělník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 961 127,33

HSV - Práce a dodávky HSV

-260 960,86

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-260 960,86

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

-260 685,60

99 - Přesun hmot a manipulace se suti

-275,26

998 - Přesun hmot

-275,26

PSV - Práce a dodávky PSV

-1 700 166,47

760 - Konstrukce

-1 700 166,47

766 - Konstrukce truhlářské

-755 785,50

767 - Konstrukce zámečnické

-836 324,59

783 - Dokončovací práce - nátěry

-108 066,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Třebíč - Rekonstrukce původní přístavby-D1

Objekt:

21 - ZL21 - Změna obkladu stěn tělocvičny M1.21

Soupis:

2-D.1.1.-3. - Architektonické a stavební řešení - odpočet z SOD

Místo: Masarykovo nám. 116/9. Třebíč

Datum: 26. 7. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: V.I.R. Tech, s.r.o.

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou, Husovo nám. 139, Ledeč nad Sázavou

Proj. Kvalifikace: Učebnice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-1 961 127,33	
D HSV Práce a dodávky HSV							-260 960,86	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-260 960,86	
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							-260 685,60	
1	K	953952213	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdíva z děrovaných cihel Imel se síťovým pouzdrím, hloubka 80 mm, velikost M 12	kus	-526,000	402,00	-211 452,00	SOD
2	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	-526,000	93,60	-48 233,60	SOD
D 99 Přesun hmot a manipulace se suti							-275,26	
D 999 Přesun hmot							-275,26	
3	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	-0,184	1 496,00	-275,26	SOD
D PSV Práce a dodávky PSV							-1 700 166,47	
D 760 Konstrukce							-1 700 166,47	
D 766 Konstrukce truhlářské							-755 785,50	
4	K	766416233	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely dřevěnými přes 1,50 m2	m2	-421,930	460,00	-194 087,80	SOD
5	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	-1 076,000	83,00	-89 308,00	SOD
6	K	766433233	Montáž obložení podhledů členitých panely dřevěnými přes 1,50 m2	m2	-42,870	710,00	-30 437,70	SOD
7	K	766427112	Montáž obložení podhledu podkladového roštu	m	-42,870	180,00	-6 859,20	SOD
8	M	766-001	Dodávka obkladové překližky reakce na B, S1-d0 II, 19mm, formát 1250/2500mm	kus	-74,000	2 822,20	-208 842,80	SOD
9	M	766-002	Dodávka obkladové překližky reakce na B, S1-d0 II, 19mm, formát 1250/2200mm	kus	-60,000	2 813,30	-168 798,00	SOD
10	M	766-003	Podružný a spojovací materiál	scubor	-1,000	46 900,00	-46 900,00	SOD
11	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	-6,325	1 065,70	-6 740,55	SOD
12	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	-6,325	602,60	-3 811,45	SOD
D 767 Konstrukce zámečnické							-836 324,69	
13	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	-3 401,164	75,00	-255 087,30	SOD
14	M	767-001	Dodávka atypických ocelových nosných rámu dřevěného obložení tělocvičny	kg	-3 673,257	65,00	-238 761,71	SOD
15	M	13011063	úhelník ocelový rovnostanný jakost 11 375 50x50x3mm	t	-0,065	45 000,00	-2 925,00	SOD
16	K	767-002	Povrchová úprava atypických ocelových nosných rámu dřevěného obložení tělocvičny žárovým zinkováním včetně nákladů na přesun	kg	-3 401,164	35,00	-119 040,74	SOD
17	K	767-003	D+M Kryt pro otopné těleso 1500 x 1200 mm OZN, Z18a	kus	-12,000	8 425,00	-101 100,00	SOD
18	K	767-004	D+M Kryt pro otopné těleso 900 x 1200 mm OZN, Z18b	kus	-1,000	6 430,00	-6 430,00	SOD
19	K	767-005	D+M Kryt pro otopné těleso š. 280 mm OZN, Z19	m	-56,880	1 850,00	-105 228,00	SOD
20	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	-3,942	1 388,80	-5 474,65	SOD
21	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	-3,942	577,70	-2 277,29	SOD
D 763 Dokončovací práce - nátěry							-108 056,28	
22	K	763101203	Jemné obrušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-421,930	71,50	-30 168,00	SOD
23	K	763101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-421,930	2,00	-843,86	SOD
24	K	763148211	Lakovací dvojnásobný akrylátanový nátěr truhlářských konstrukcí s meziproušením	m2	-421,930	182,60	-77 044,42	SOD